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Powiat: tukowski Gmina: m. Lukéw
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77% | 63% | 56% | 75% | 66% | 67/% | 1% | 6% | 6% | 22% | 27% | 13% | 13% | 6% | 5% | 2014
74% | 59% | 53% | 60% | 44% | 59% | 6% | 6% | 5% | 25% | 22% | 12% | 18% | 4% | 1% | 2013
66% | 61% | 55% | 78% | 52% | 61% | 2% | 3% | 8% | 19% | 18% | 24% | 12% | 7% | 5% | 2012
85% | 65% | 68% | 56% | 51% | 67% | 2% | 1% | 13% | 11% | 24% | 19% | 15% | 12% | 3% | 2011
81% | 64% | 75% | 69% | 55% | 69% | 1% | 4% | 5% | 14% | 18% | 21% | 21% | 12% | 5% | 2010
82% | 56% | 48% | 68% | 51% | 61% | 1% | 2% | 11% | 15% | 20% | 19% | 19% | 7% | 5% | 2009
78% | 50% | 77% | 65% | 66% | 67/% | 3% | 1% | 12% | 16% | 25% | 20% | 14% | 5% | 4% | 2008
83% | 74% | 65% | 74% | 63% | 72% | 1% | 5% | 7% | 19% | 20% | 19% | 13% | 9% | 8% | 2007
76% | 60% | 49% | 63% | 43% | 59% | 9% | 9% | 14% | 19% | 23% | 8% | 9% | 5% | 4% | 2006
85% | 73% | 74% | 75% | 76% | 77% | 2% | 6% | 6% | 19% | 14% | 21% | 17/% | 8% | 8% | 2005
83% | 61% | 45% | 70% | 45% | 61% | 5% | 8% | 16% | 14% | 16% | 20% | 10% | 7% | 2% | 2004
80% | 75% | 72% | 92% | 62% | 74% | 4% | 9% | 7% | 16% | 15% | 20% | 12% | 11% | 6% | 2003
78% | 86% | 71% | 86% | 52% | 74% | 2% | 5% | 17% | 15% | 27% | 10% | 17% | 3% | 3% | 2002
80% | 5/% | 62% | 77% | 69% | 68% | 3% | 6% | 9% | 15% | 20% | 1/% | 18% | 10% | 3% 2014 |
74% | 56% | 54% | 63% | 43% | 58% | 5% | 3% | 14% | 19% | 29% | 11% | 14% | 3% | 2% | 2013
63% | 61% | 49% | 72% | 54% | 59% | 3% | 6% | 8% | 18% | 26% | 17% | 9% | 9% | 4% | 2012
82% | 53% | 73% | 79% | 49% | 66% | 4% | 4% | 9% | 9% | 27% | 18% | 16% | 11% | 2% | 2011
70% | 48% | 66% | 61% | 51% | 60% | 0% | 4% | 23% | 21% | 18% | 15% | 9% | 5% | 5% | 2010
79% | 55% | 50% | 67/% | 50% | 60% | 0% | 4% | 10% | 20% | 20% | 16% | 19% | 5% | 5% | 2009
T71% | 46% | 72% | 53% | 58% | 62% | 5% | 6% | 15% | 15% | 21% | 20% | 13% | 3% | 2% | 2008
81% | 65% | 65% | 66% | 57/% | 68% | 2% | 6% | 17% | 13% | 20% | 19% | 10% | 4% | 10% | 2007
79% | 73% | 53% | 67/% | 49% | 65% | 0% | 4% | 9% | 25% | 30% | 17% | 7% | 2% | 6% | 2006
85% | 69% | 77% | 77% | 77% | 77% | 2% | 5% | 9% | 9% | 27% | 26% | 15% | 3% | 5% | 2005
82% | 67/% | 39% | 74% | 42% | 61% | 4% | 8% | 13% | 21% | 21% | 15% | 8% | 6% | 4% | 2004
82% | 75% | 6/% | 90% | 65% | 74% | 6% | 5% | 8% | 13% | 23% | 20% | 10% | 11% | 4% | 2003
81% | 80% | 75% | 85% | 56% | 75% | 5% | 4% | 14% | 11% | 25% | 21% | 13% | 4% | 3% | 2002

Szkota Podstawowa Nr 4 z 78 0% 26.76
oddziatami integracyjnymi 9% | 1% | 2354

. . L 98 5% 24.48
im. Bronistawa Chacinfskiego 93 5% 56.85

w tukowie _ 78 | 1% | 27.62
tukow, 11 Listopada 20 94 20 5446
77 8% 26.83
86 7% 28.87
91 4% 23.43
101 0% 30.75
97 1% 24.25
94 0% 29.53
115 0% 29.71
Szkota Podstawowanr 5w | 108 | 3% | 27.28
tukowie im. gen. Wi, 96 1% | 23.33
Sikorskiego 116 | 1% | 23.62
Eukéw, Siedlecka 56 B85 1 2% 12647

' 115 3% 23.97
129 4% 24.05
117 3% 2491
135 3% 27.10
162 1% 26.00
153 0% 30.81
178 0% 24.25
198 1% 29.53
217 1% 29.92

Ul o| & o | | | | b1 | | | P | | | | | | | [ | ||| Atoxzs uiuels

*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6

Data wydruku: 03/06/2014 05:42:04 Wynik wysoki - uczniowie ze staninow 7-9 Strona 1/34
Liczba uczniéw - liczba ucznidw piszacych arkusz standardowy, ktérzy otrzymali zaswiadczenie w pierwszym terminie



Okregowa Komisja Egzaminacyjna w Krakowie: os. Szkolne 37, 31-978 Krakéw
tel. (012) 68 32 101, 102 fax: (012) 68 32 100 e-mail: oke@oke.krakow.pl www.oke.krakow.pl

Powiat: tukowski

Gmina: m. tukoéw

S s 0 - = | s 5 Procent uczniéw w staninach z wynikiem:
sc| 2R 5S| E | & n S | 53|58 g
S8 828 =~ X | 2 3 8 3 5% |2285| @ niskim* $rednim* wysokim* Rok
8| 832 |93 | ® 2 s s B> |s<s| 3
ENNE - g8 | =5 |8 3§ 1 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.
~ @ ~ % (4%) (7%) (12%) (17%) (20%) (17%) (12%) (7%) (4%)
Zespot Szkolno - 147 2% 25.31 5 1% 53% 55% 66% 66% 63% 4% | 9% [ 12% [ 19% | 20% | 15% | 11% | /% | 3% 2014
Przedzkolny w £ ukowie 143 | 1% | 2655 | 7 | 78% | 65% | 63% | 67% | 58% | 66% | 3% | 3% | 10% | 8% | 24% | 22% | 17% | 8% | 6% | 2013
Sokota Podstawowa nr 1im. |168 |_5% | 24.99 | 7 | 6/% | 58% | 60% | 74% | 60% | 62% | 2% | 3% | 8% | 14% | 21% | 25% | 11% | 11% | 6% | 2012
ks. G. Piramowicza w 161 7% 27.97 7 87% 59% 5% 61% 62% 70% 1% | 6% | 4% | 7% | 23% | 21% [ 18% | 16% | 3% 2011
Ce 169 5% 26.43 7 76% 55% 1% 68% 62% 66% 2% | 5% | 12% | 11% [ 21% | 19% | 15% | 13% | 3% 2010
LUk?W'e _ 159 6% 24.30 7 80% 51% 53% 67% 53% 61% 3% | 3% | 11% | 16% | 16% | 1/% | 20% | 10% | 5% 2009
tukow, Partyzantow 15 166 2% 21.72 7 80% 53% 7% 67% 70% 69% 2% | 2% [ 13% | 7% | 22% | 26% | 16% [ 7% | 5% 2008
169 3% 28.22 7 83% 64% 68% 68% 67% 71% 3% [ 5% | 10% | 15% | 22% | 21% | 8% [ 10% | 7% 2007
150 3% 28.61 7 82% 75% 67/% 63% 63% 2% 3% [ 5% | 7% | 14% | 17% | 14% | 21% [ 11% | 8% 2006
183 0% 31.69 7 85% 70% 9% 83% 82% 79% 2% | 3% | 4% | 14% | 25% | 21% | 16% [ 7% | 9% 2005
201 2% 29.00 8 85% 76% 60% 83% 62% 73% 0% [ 3% | 8% | 8% | 20% | 19% | 15% [ 13% | 12% 2004
228 1% 30.52 7 81% 78% 73% 90% 68% 76% 2% [ 5% | 7% | 12% | 18% | 26% | 16% [ 9% | 4% 2003
231 | 2% | 32.04 | 7 | 83% | 85% | 82% | 91% | 64% | 80% | 2% | 2% | 8% | 13% | 18% | 28% | 17% | 6% | 6% | 2002
Szkota Podstawowa - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2014 |
Specjalna - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ggig
tukéw, Miedzyrzecka 70A - - - - - - - - - - - - - - - - - - - SO0LT
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2010
0% | 0.00 | - 0% | 0% | 0% | 0% | 0% | 0% | 0% | 0% | 0% | 0% | 0% | 0% | 0% | 0% | 0% | 2009
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2008
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2007
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2006
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2005
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2004
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2003
17 | 0% | 2882 | 5 | 81% | 38% | 82% | 94% | 78% | 68% | 12% | 0% | 18% | 6% | 12% | 29% | 12% | 0% | 12% | 2002
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Szkota Podstawowa im. gen. | 38 0% | 2442 | 4 78% | 58% | 52% | 68% [ 49% | 61% [ 5% [ 8% | 16% | 24% [ 18% [ 8% | 16% | 0% | 5% 2014
Jozefa Dwernickiego w 44 0% [2411 ] 5 80% | 62% | 51% | 61% | 43% | 60% [ 5% [ 2% | 2% [ 30% [ 27% [ 11% [ 16% | 7% | 0% 2013
Stoczku ¥ ukowskim 32 0% [2278 | 5 66% | 52% | 54% | 80% | 44% | 57% [ 3% [ 0% | 16% | 16% [ 31% [ 16% | 16% | 3% | 0% 2012
Stoczek Lukowski Plac St 45 0% [ 2644 | 6 87% | 57% | 72% | 59% | 50% | 66% [ 2% [ 2% [13% | 7% [24% [ 24% | 9% | 16% | 2% 2011
X : ' 35 0% [2197 | 4 68% | 49% | 61% | 56% | 40% | 55% [ 6% [17% | 9% | 17% [ 23% [ 14% [ 11% | 3% | 0% 2010
Wielgoska 5 41 2% [ 2300 [ 6 77% | 58% [ 42% | 62% | 47% | 57% [ 5% [ 2% [ 12% | 15% [ 17% [ 24% | 15% | 5% | 5% 2009
36 6% [ 26.03 | 5 83% | 63% | 68% | 55% | 47% | 65% [ 3% [ 6% [ 11% | 14% [36% [ 8% | 8% | 6% | 8% 2008
43 2% [ 29.00 [ 7 87% | 74% | 67/% | 63% | 63% | 73% [ 0% [ 5% | 7% | 14% [ 16% [ 30% [ 23% | 2% | 2% 2007
51 0% [2114 ] 3 75% | 51% | 46% | 51% | 36% | 53% [ 8% [ 18% | 16% | 14% [ 27% [ 10% | 4% | 2% | 2% 2006
54 0% [29.00 | 5 78% | 68% | 72% | 68% | 73% | 72% | 6% | 9% | 9% | 17% [ 17% [ 20% | 11% | 4% | 7% 2005
56 0% [ 2250 [ 3 82% | 58% | 34% | 69% | 40% | 56% [ 5% [ 11% | 18% | 14% [ 30% [ 16% | 2% | 2% | 2% 2004
59 0% [ 2805 ] 5 77% | 67% | 69% | 91% | 61% | 70% [ 5% [ 8% | 8% | 20% [ 20% [ 22% | 10% | 5% | 0% 2003
53 0% [3025] 6 85% | 79% | 75% | 89% | 57% | 76% | 2% | 2% [ 21% | 13% | 21% [21% [ 11% | 8% | 2% 2002
Publiczna Szkota - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2014
Podstawowa w Konorzatce - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ggig
Konorzatka, 1 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - SO0LT
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2010
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2009
6 17% [ 2533 | 5 73% | 57% | 73% | 58% | 52% | 63% [17% [ 0% [17% | 0% [ 0% [50% [ 17% | 0% | 0% 2008
11 0% [ 2173 ] 2 79% | 50% | 36% | 61% | 43% | 54% [ 0% [ 9% [45% [ 18% [ 9% [18% | 0% | 0% | 0% 2007
10 0% [ 2360 | 4 68% | 74% | 45% | 62% | 41% | 59% [ 0% [ 0% | 20% | 40% [ 20% [ 0% [ 10% | 10% | 0% 2006
11 0% [3045 | 6 84% | 75% | 70% | 82% | 72% | 76% [ 0% [ 9% | 0% [36% [18% [ 9% [ 9% | 9% | 9% 2005
3 0% [ 2467 | 5 97% | 67% | 42% | 83% | 25% | 62% [ 0% [ 0% | 0% [67% [ 0% [33% [ 0% | 0% | 0% 2004
10 0% [ 2330 [ 2 71% | 70% | 47% | 60% | 35% | 58% [ 0% [40% | 0% [ 40% [20% [ 0% | 0% | 0% | 0% 2003
11 0% 2891 [ 5 77% | 76% | 75% | 95% | 52% [ 72% [ 0% [ 9% [ 27% | 9% [ 18% [ 18% [ 18% | 0% | 0% 2002
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79% 55% 61% 68% 66% 66% | 0% | 0% [30% [ 9% [17/% |22% | 13% | 9% | 0% 2014
68% 55% 47% 53% 32% 52% | 0% | 12% | 15% [ 31% | 23% | 15% | 4% | 0% | 0% 2013
60% 63% 64% 67% 58% 62% | 0% | 5% [ 5% [18% | 23% | 32% | 9% | 9% | 0% 2012
81% 55% 61% 55% 43% 60% | 6% | 6% [ 12% | 6% | 38% | 12% | 19% | 0% | 0% 2011
73% 49% 58% 65% 45% 58% [ 0% | 15% [ 15% | 19% [ 22% | 7% [ 15% | 4% | 4% 2010
81% 55% 47% 68% 51% 60% [ 0% | 0% [24% | 4% [ 24% | 12% [ 28% | 8% | 0% 2009
69% 55% 66% 63% 53% 61% [ 7% | 11% [ 15% | 15% [ 15% | 19% [ /% | 4% | % 2008
84% 66% 62% 77% 55% 69% [ 6% | 3% [19% | 3% [ 26% | 6% [ 13% | 16% | 6% 2007
80% 81% 52% 74% 52% 68% [ 0% | 3% [ 10% | 29% [ 16% | 16% | 6% | 16% | 3% 2006
80% 70% 5% 2% 65% 69% | 3% | 3% [ 23% | 26% | 16% | 13% | 13% | 0% | 3% 2005
5% 64% 31% 72% 32% 54% | 12% | 2% [ 17% [ 24% | 20% | 15% | 7% | 0% | 2% 2004
71% 64% 55% 78% 46% 61% | 11% | 22% | 8% [ 22% | 22% | 11% | 5% | 0% | 0% 2003
83% 76% 78% 96% 49% 74% | 7% | 0% | 4% [ 18% | 46% | 21% | 4% | 0% | 0% 2002

Szkota Podstawowa im. gen. | 23 0% 26.35
F. Kleeberga w Woli %g (g)gé) gggz
iei 0 .

Wola Culobi 55 16 | 0% | 24.06

: 27 0% 23.07
25 4% 24.16
27 0% 24.44
31 0% 27.45
31 0% 27.35
31 0% 27.68
41 0% 21.68
37 0% 24.30
28 0% 29.46

Szkota Podstawowa im. 37 0% | 27.73 80% | 66% | 62% | 70% | 6/% | 69% | 0% | 3% | 5% | 22% | 27/% | 19% | 11% | 8% | 5% 2014 |
Henryka Sienkiewicza w 43 | 19% | 25.58 75% | 67/% | 5/% | 67/% | 52% | 64% | 0% | 0% | 7% | 28% | 26% | 19% | 12% | 0% | 9% | 2013

65% 71% | 49% 73% 52% 61% [ 0% | 2% [ 18% | 5% [ 22% | 32% [ 10% | 2% | 8% 2012
87% 71% 70% 62% 53% 70% [ 0% | 3% [ 7% | 13% [ 20% | 17/% [ 23% | 17/% | 0% 2011
1% 68% 3% 67% 55% 69% [ 0% | 0% [ 8% | 21% [ 13% | 23% [ 28% | 8% | 0% 2010
81% 63% | 44% 66% | 48% 61% | 2% | 0% | 4% [26% [ 17/% | 20% | 22% | 2% | % 2009
79% S7% 76% 63% 54% 66% | 3% | 3% [ 14% [11% [ 33% | 8% | 14% | 8% | 6% 2008
82% 74% 61% 73% 55% 69% | 2% | 2% [ 13% [ 23% | 26% | 2% | 6% | 15% | 11% | 2007
78% 7% | 49% 64% | 41% 63% [ 4% | 2% [ 20% | 16% [ 22% | 22% [ 12% | 2% | 2% 2006
81% 79% 71% 76% 5% 771% [ 5% | 3% [ 5% | 24% [ 15% | 10% [ 22% | 7% | 8% 2005
84% 71% | 42% 71% 39% 62% [ 3% | 3% [ 13% | 13% [ 35% | 13% [ 12% | 5% | 2% 2004
80% 69% 65% 91% 53% 69% [ 3% | 15% [ 10% | 21% [ 18% | 25% | 3% | 5% | 0% 2003
80% 2% /1% 89% 52% 71% | 4% | 12% [ 18% | 9% [ 23% | 23% | 5% | 2% | 5% 2002

: 40 12% 24.58
Adamowie
Adamoéw, Szkolna 4a 30 31% 28.17
’ 40 18% 27.46
46 17% 24.41
36 17% 26.58
47 13% 27.79
51 2% 25.20
59 0% 30.73
60 5% 24.85
61 3% 27.51
57 0% 28.37
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Powiat: tukowski Gmina: Adaméw
S s| o o = | s §_ Procent uczniow w staninach z wynikiem:
sc|eR3|ds| 2| 8 2 E | 23|58 8 — —— )
§§ 233 | & = ot Sy 2 3 32 |58% e niskim* Srednim* wysokim* Rok
gs | 222 | g 3| X 2 s s 83> |s<s| 3
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Szkota Podstawowa 5 20% | 26.80 6 68% 40% 85% 70% 80% 67/% 0% | 0% [20% | 20% | 0% [ 40% | 20% [ 0% 0% 2014
Zakepie, 17A 9 0% 24.44 6 58% 53% 2% 67% 61% 61% 0% | 0% [ 11% | 22% | 33% | 22% | 0% [ 11% | 0% 2013
7 14% | 24.43 7 60% 64% 50% 64% 68% 61% 0% | 14% | 14% | 0% | 29% [ 29% | 0% 0% | 14% 2012
6 0% 30.33 9 78% 58% 94% 88% 71% 76% 0% | 0% [ 0% | 17% | 0% | 33% | 33% [ 17% | 0% 2011
14 0% 21.93 4 71% 43% 52% 61% 50% 55% 7% | 7% | 7% | 36% | 14% | 7% | 21% [ 0% 0% 2010
4 50% | 26.75 8 92% 45% 69% 88% 50% 67% 0% [ 0% | 25% | 0% 0% 0% [ 75% | 0% 0% 2009
12 0% 19.75 1 67% 35% 60% 52% 33% 49% [ 17% [ 25% | 17% [ 0% | 17% | 17% | 8% 0% 0% 2008
11 0% 23.18 3 2% 56% 44% 68% 51% 58% 9% | 0% [27% | 27% | 18% | 9% 0% 0% 9% 2007
11 0% 22.73 4 78% 53% 47% 68% 40% 57% 9% | 9% [ 9% | 27% | 27% | 0% 9% 9% 0% 2006
9 0% 30.33 6 82% 63% 6% 86% 78% 76% 0% | 22% | 0% 0% | 11% [ 33% | 22% [ 11% | 0% 2005
7 14% | 18.86 1 76% 46% 25% 57% 32% 47% | 14% | 14% | 29% [ 29% | 0% | 14% | 0% 0% 0% 2004
8 0% 25.25 3 2% 62% 67% 94% 41% 63% [ 12% | 0% [ 25% | 0% | 50% [ 12% | 0% 0% 0% 2003
11 0% 26.36 3 74% 68% 66% 68% 52% 66% 9% [27% | 9% [ 18% | 0% [ 27% | 0% 0% 9% 2002
Publiczna Szescioletnia 13 0% 23.08 4 6/% 42% 58% 1% 59% 58% | 15% | 8% | 8% | 23% | 23% | 0% | 23% | 0% 0% 2014
Szkota Podstawowa w 13 0% 23.77 5 64% 56% 57% 52% 64% 50% [23% | 0% | 0% 8% | 23% [ 15% | 31% [ 0% 0% 2013
Fiuk6wee 12 0% 22.25 5 58% 61% 52% 69% 43% 56% 8% | 0% | 8% 8% | 50% [ 8% | 17/% [ 0% 0% 2012
Fiukowka 9 11 0% 26.64 6 85% 57% 67% 64% 57% 67% 0% | 0% [ 9% | 18% | 36% | 0% | 18% [ 18% | 0% 2011
' 16 0% 17.75 1 57% 41% 51% 34% 30% 44% [ 25% | 25% | 0% [ 12% | 19% | 12% | 6% 0% 0% 2010
9 0% 21.11 4 69% 36% 51% 56% 54% 53% [ 11% | 0% [ 11% | 22% | 11% [ 33% | 11% [ 0% 0% 2009
11 9% 20.45 2 70% 34% 61% 50% 40% 51% [ 18% | 27% | 9% 9% 9% 9% | 18% [ 0% 0% 2008
11 9% 25.91 5 78% 66% 57% 59% 57% 65% 0% | 18% | 18% | 9% | 18% [ 9% | 27% [ 0% 0% 2007
15 0% 16.67 1 53% 51% 29% 42% 28% 42% | 13% | 27% | 20% [ 13% [ 27/% | 0% 0% 0% 0% 2006
19 0% 25.74 3 79% 48% 67% 57% 68% 64% [ 11% [ 5% [ 21% | 21% | 21% | 21% | 0% 0% 0% 2005
16 0% 23.94 4 79% 59% 39% 69% 56% 60% 0% | 6% [31% | 12% | 6% [ 19% | 25% [ 0% 0% 2004
22 0% 271.77 5 79% 63% 66% 89% 65% 69% 9% | 9% [14% | 9% [ 27% | 9% 9% | 14% [ 0% 2003
22 0% 27.32 3 73% 76% 67% 73% 51% 68% 5% | 14% [ 23% | 18% | 14% [ 14% | 9% 5% 0% 2002
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sc|28z|33 2| 9 o E | 23|58 8 — . :
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Szkota Podstawowa im. 30 0% 25.87 5 76% 57% 60% 68% 64% 65% 3% | 7% [ 7% | 20% [ 17/% [ 37% | 3% [ 3% | 3% 2014
Marii Kownackiej w 35 3% 22.54 4 76% 59% 47% 61% 35% 56% 3% | 3% [11% | 34% [ 23% [ 11% | 11% [ 3% | 0% 2013
Krzywdzie 25 0% 22.52 5 64% 55% 48% 66% 51% 56% 0% | 8% [20% | 12% | 8% | 28% | 24% [ 0% | 0% 2012
Krzvwda Osiediowa s 38 0% 29.29 8 89% 59% 84% 66% 64% 73% 0% | 0% [ 8% | 13% | 11% | 26% | 8% [ 29% | 5% 2011
ywaa, 28 0% 21.71 3 70% 41% 58% 62% 42% 54% 4% | 7% [29% [21% | 4% [21% | 7% | 7% | 0% 2010
44 0% 22.70 6 79% 47% 46% 61% 50% 57% 2% | 2% | 11% | 23% | 23% | 25% | 7% [ 0% | 7% 2009
34 3% 28.32 7 86% 571% 78% 62% 66% 71% 0% | 3% | 15% | 12% | 26% | 9% | 9% [ 3% | 24% 2008
38 5% 25.45 5 7% 55% 63% 69% 55% 64% 5% [ 3% | 21% | 16% | 32% | 8% | 3% [ 8% | 5% 2007
52 0% 24.79 5 76% 57% 61% 66% 49% 62% 0% | 6% [17% | 25% [ 25% | 6% | 12% [ 8% | 2% 2006
52 0% 28.52 5 80% 59% 70% 74% 74% 71% 4% [ 15% | 2% [17% | 21% [ 29% | 2% | 2% | 8% 2005
58 0% 28.93 8 89% 67% 63% 80% 67% 2% 0% | 2% [10% | 10% | 17% | 19% | 17% [ 16% | 9% 2004
51 0% 29.06 6 79% 2% 2% 86% 64% 73% 6% | 8% [10% | 14% | 16% | 20% | 14% [ 12% | 2% 2003
48 0% 30.52 6 89% 68% 80% 89% 66% 76% 4% | 2% | 15% | 12% | 17% | 23% | 17% | 10% | 0% 2002
Szkota Podstawowa w - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2014 |
Anielinie 8 12% | 24.25 5 54% 59% 61% 75% 64% 61% 0% [ 12% | 25% | 0% | 12% | 12% | 25% [ 12% | 0% 2013
Anielin. 71 4 0% 19.00 3 52% 50% 41% 56% 41% 48% | 25% | 0% [ 25% [ 25% [ 0% | 0% | 0% | 25% | 0% 2012
' 9 0% 29.22 8 79% 69% 719% 53% 5% 73% 0% | 0% [11% | 11% [ 22% | 0% | 33% [ 22% | 0% 2011
3 0% 29.00 8 70% 67% 5% 75% 9% 2% 0% [ 0% | 0% |33% | 0% | 0% | 33% [ 33% | 0% 2010
8 0% 22.62 5 4% 39% 41% 78% 62% 57% 0% | 25% [ 25% | 0% | 0% | 12% | 12% [ 12% | 12% 2009
14 0% 20.79 2 68% 49% 52% 43% 40% 52% [ 21% | 0% [36% | 7% | 0% [21% | 7% | 7% | 0% 2008
6 0% 22.33 2 5% 55% 46% 67% 38% 56% [ 17% | 0% [17% | 33% [ 33% | 0% | 0% [ 0% | 0% 2007
11 9% 25.18 5 7% 65% 55% 70% 48% 63% 0% [ 0% | 9% | 27% | 36% | 27% | 0% [ 0% | 0% 2006
8 0% 27.00 3 81% 64% 62% 56% 66% 68% [ 12% [ 0% [ 12% | 38% | 0% | 25% | 0% | 0% [ 12% 2005
12 0% 23.42 4 81% 66% 32% 71% 43% 59% 0% [17% [ 17% | 17% | 17% | 17/% | 8% [ 8% | 0% 2004
5 0% 32.20 8 78% 70% 88% 90% 90% 80% 0% [ 0% | 0% | 0% | 40% | 40% | 20% [ 0% | 0% 2003
20 0% 32.65 7 91% 74% 85% 70% 81% 82% 0% | 0% [15% | 5% [ 15% | 40% | 5% [ 15% | 5% 2002
*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
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Zespot Szkot - Szkota 36 3% 22.58 68% 54% 48% 55% 56% 56% 3% [14% | 19% | 19% | 25% | 8% | 6% [ 3% | 3% 2014
Podstawowa im. Komisji 33 | 0% | 19.24 63% | 46% | 44% | 53% | 35% | 48% | 6% | 219 | 15% | 21% | 21% | 3% | 3% | 6% | 3% | 2013

54% 54% 47% 69% 47% 53% | 3% | 9% [ 12% [ 21% | 29% | 18% | 3% | 6% | 0% 2012
84% 53% 81% 59% 47% 66% | 0% | 3% [ 3% [23% [ 34% | 17% | 9% | 11% | 0% 2011
5% 56% 61% 65% 44% 60% [ 0% | 6% [ 15% | 21% [ 21% | 32% | 6% | 0% | 0% 2010
80% 32% 46% S57% 48% 52% [ 0% | 5% [ 16% | 38% [ 14% | 19% [ 0% | 8% | 0% 2009
2% 44% 62% 56% 47% 56% [ 3% | 17/% [ 28% | 14% [ 14% | 8% [ 14% | 3% | 0% 2008
5% 5% 55% 64% 53% 60% [ 3% | 9% [17% | 29% [ 20% | 6% [ 11% | 6% | 0% 2007
71% 59% 51% 55% 48% 58% [ 4% | 11% [ 22% | 26% [ 11% | 4% [ 15% | 4% | 4% 2006
1% 52% 58% 74% 66% 64% | 8% | 13% [ 13% [ 29% [ 11% | 16% | 3% | 5% | 3% 2005
74% 58% 36% 63% 44% 55% | 9% | 14% | 14% [ 11% | 26% | 11% | 11% | 0% | 3% 2004
81% 73% 71% 88% 73% 5% | 0% | 3% [ 3% [21% | 38% | 15% | 18% | 3% | 0% 2003
82% 75% 74% 77% 56% 73% | 0% | 6% | 20% [ 14% | 31% | 17% | 9% | 0% | 3% 2002

Edukacji Narodowej gg ggjg g% %g

Huta Dagbrowa, Hutnicza 30 35 11% 5415

38 8% 20.97
36 0% 22.58
35 0% 2417
27 4% 23.15
38 0% 25.76
35 0% 22.09
34 0% 30.06
35 0% 29.17

Szkota Podstawowa im. 9 11% | 28.11 80% | 69% | 57/% | 78% | 69% | 70% | 0% | 0% | 22% | 0% | 33% | 11% | 22% | 11% | 0% 2014 |
Henryka Sienkiewicza w 15 7% | 18.20 B5% | 47% | 43% | 33% | 28% | 45% | 0% | 27% | 27% | 20% | 13% | 7% | 7% | 0% | 0% | 2013
Woli Okrzejskicj 10 0% | 19.60 56% | 56% | 35% | 62% | 39% | 49% | 0% | 20% | 20% | 10% | 50% | 0% | 0% | 0% | 0% | 2012
Wola Okrzoiska. 105 8 0% | 21.12 70% | 61% | 41% | 53% | 28% | 53% | 12% | 0% | 25% | 25% | 25% | 12% | 0% | 0% | 0% | 2011
Jska, 12 0% | 21.08 60% | 53% | 52% | 56% | 42% | 53% | 0% | 17% | 17/% | 33% | 8% | 1/% | 0% | 8% | 0% | 2010

67% 48% | 40% 58% | 41% 50% | 0% | 19% [38% [ 0% | 6% | 12% | 19% | 0% | 6% 2009
68% S7% 62% 62% 38% S71% | 8% | 15% [ 23% | 0% [ 31% | 8% | 15% | 0% | 0% 2008
83% 66% 61% 62% 56% 67% | 0% | 10% | 20% [ 10% | 20% | 20% | 10% | 0% | 10% | 2007
66% 62% | 45% 53% | 49% 56% [ 12% | 12% [ 12% | 12% [ 25% | 6% [ 19% | 0% | 0% 2006
79% 64% 68% 63% 2% 70% [ 0% | 23% [ 8% | 15% [ 23% | 8% [ 15% | 0% | 8% 2005
70% 44% | 41% 59% | 42% 50% [12% | 6% [25% | 31% [ 6% | 6% [ 6% | 6% | 0% 2004
65% 71% 58% 80% | 48% 64% [13% | 13% [ /% | 7% [33% | 2/% [ 0% | 0% | 0% 2003
84% /8% 79% 76% 70% 78% | 0% | 5% [ 11% | 5% [ 32% | 26% [ 11% | 5% | 5% 2002

16 0% 20.19
13 0% 22.92
10 0% 26.80
16 0% 22.50
13 0% 28.08
16 0% 20.12
15 0% 25.80
19 11% | 31.16
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Szkota Podstawowa z 22 | 14% | 23.68 73% | 59% | 50% [ 64% [ 49% | 59% [ 0% [ 18% | 23% | 18% [ 14% [ 0% [ 18% | 9% [ 0% 2014

87% | 72% | 54% | 64% | 49% | 67/% | 0% | 0% | 3% | 13% | 37% | 17% | 23% | 3% | 3% | 2013
57% | 61% | 52% | 62% | 45% | 55% | 11% | 5% | 11% | 16% | 26% | 11% | 11% | 0% | 11% | 2012
79% | 57/% | 49% | 50% | 45% | 58% | 0% | 10% | 20% | 20% | 15% | 15% | 15% | 5% | 0% | 2011
70% | 45% | 47% | 46% | 35% | 50% | 8% | 12% | 15% | 27% | 19% | 12% | 8% | 0% | 0% | 2010
66% | 39% | 32% | 46% | 38% | 45% | 16% | 22% | 9% | 25% | 9% | 6% | 3% | 9% | 0% | 2009
77% | 52% | 71% | 59% | 55% | 63% | 3% | 6% | 25% | 3% | 22% | 12% | 22% | 3% | 3% | 2008
76% | 70% | 62% | 72% | 55% | 6/% | 6% | 6% | 6% | 22% | 19% | 22% | 3% | 9% | 6% | 2007
77% | 62% | 49% | 66% | 33% | 58% | 110 | 0% | 19% | 15% | 37% | 7% | 11% | 0% | 0% | 2006
73% | 52% | 6/% | 68% | 66% | 65% | 7% | 10% | 14% | 31% | 10% | 19% | 10% | 0% | 0% | 2005
78% | 60% | 40% | 67/% | 42% | 57/% | 12% | 4% | 12% | 25% | 8% | 29% | 8% | 0% | 0% | 2004
86% | 71% | 74% | 81% | 59% | 73% | 0% | 7% | 11% | 19% | 15% | 26% | 15% | 7% | 0% | 2003
83% | 76% | 79% | 90% | 6/% | 77% | 0% | 6% | 11% | 19% | 22% | 14% | 14% | 8% | 6% | 2002
67% | 35% | 38% | 48% | 450 | 47% | 12% | 27% | 12% | 27% | 15% | 8% | 0% | 0% | 0% 2014 |

Oddziatami Integracyjnymi | 30 | 0% | 26.70

; Aoy 19 0% 22.00
im. Henryka Sienkiewicza w 50 0% 5315

Okrzei 26 | 4% | 19.92
Okrzeja, Szkolna 1 34 0% 17.97
32 0% 25.31
32 3% 26.78
27 7% 23.11
42 0% 25.95
24 4% 22.79
27 4% 29.37
36 0% 30.94
Szkota Podstawowa im. ks. 26 0% 18.77

Kardynata Stefana 23 | 0% | 17.35 59% | 50% | 33% | 49% | 23% | 43% | 9% | 17% | 26% | 26% | 13% | 0% | 9% | 0% | 0% | 2013
Wyszyriskiego w Radoryzu |23 | 0% | 19.48 54% | 62% | 48% | 53% | 24% | 49% | 4% | 0% | 30% | 26% | 22% | 13% | 4% | 0% | 0% | 2012
Srmolanvm 31 | 0% | 2381 78% | 55% | 59% | 57% | 44% | 60% | 6% | 10% | 10% | 13% | 29% | 16% | 6% | 6% | 3% | 2011

y 28 | 0% | 2154 65% | 46% | 64% | 53% | 41% | 54% | 14% | 4% | 21% | 7% | 14% | 25% | 14% | 0% | 0% | 2010
Radoryz Smolany , 22 | 0% | 20.77 72% | 44% | 38% | 58% | 48% | 52% | 5% | 9% | 18% | 27% | 9% | 14% | 9% | 5% | 5% | 2009

23 0% 22.74
26 0% 23.27
26 0% 21.92
31 0% 26.97
36 0% 22.39
28 0% 27.25
39 0% 30.10

71% 47% 64% | 42% 52% S71% 113% | 0% [30% [ 0% [35% | 9% | 9% | 0% | 4% 2008
71% 64% | 43% 63% | 48% 58% | 4% | 19% [ 23% [ 15% | 8% | 15% | 4% | 8% | 4% 2007
67% 63% | 45% 50% | 41% 55% [ 4% | 8% [23% | 31% [ 15% | 8% [ 8% | 4% | 0% 2006
1% 56% 70% 69% 66% 67% [ 0% | 19% [ 16% | 16% [ 16% | 16% [ 16% | 0% | 0% 2005
1% 62% 35% 74% 37% 56% [ 3% | 14% [ 8% | 25% [ 28% | 11% | 8% | 3% | 0% 2004
76% 74% 61% 80% 54% 68% [ 4% | 7% [ 7% | 36% [ 21% | 11% [ 11% | 4% | 0% 2003
82% 79% 8% 95% 54% 75% | 0% | 5% [ 21% | 15% [ 18% | 15% [ 13% | 5% | 8% 2002
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Szkota Podstawowa im. ks. 20 0% 16.90 1 58% 30% 38% 47% 39% 42% | 30% | 10% [ 20% [ 20% | 5% | 10% | 5% 0% 0% 2014
Tadeusza Adama 14 | 7% | 1914 | 2 | 53% | 41% | 46% | 46% | 52% | 48% | 7% | 7% | 21% | 21% | 29% | 14% | 0% | 0% | 0% | 2013
Leszczyriskiego w 4 | 0% [ 2300 | 6 | 57/% | 68% | 44% | 81% | 47% | 5/% | 0% | 0% | 25% | 0% | 25% | 50% | 0% | 0% | 0% | 2012
Aleksandrowie 9 0% 23.56 4 71% 60% 76% 53% 28% 59% 0% | 11% | 11% [ 33% | 11% | 22% | 11% | 0% 0% 2011
- 8 0% 23.62 5 68% 57% 12% 41% 47% 50% | 12% [ 0% 0% [12% | 50% | 12% | 12% | 0% 0% 2010
Aleksandréw, 51 22 | 0% | 25.05 | 7 | 82% | 49% | 57/% | 91% | 46% | 63% | 0% | 0% | 9% | 18% | 23% | 18% | 14% | 5% | 14% | 2009
17 6% 27.71 7 90% 58% 79% 51% 57% 69% | 0% | 6% [ 12% [18% [ 6% [35% | 6% | 12% | 6% 2008
16 0% 24.56 4 80% 61% 47% 66% 51% 61% 6% 6% [25% | 12% [ 25% | 6% | 12% | 6% 0% 2007
21 0% 22.71 4 68% 63% 53% 57% 38% 57% 0% [24% | 5% | 29% | 14% | 19% [ 10% | 0% 0% 2006
16 0% 30.06 6 83% 64% 70% 84% 80% 75% 0% 0% | 25% | 12% [ 19% | 12% | 19% | 12% | 0% 2005
14 7% 21.93 3 70% 55% 46% 46% 47% 55% 7% | 14% | 29% [ 0% [ 21% | 21% | 0% % 0% 2004
17 0% 20.35 1 64% 51% 44% 4% 35% 51% | 24% | 35% | 18% | 0% [ 18% [ 6% 0% 0% 0% 2003
15 0% 28.67 4 81% 17% 70% 87% 50% 12% 7% 0% [27% | 20% [ 13% | 7% [ 13% | 13% | 0% 2002
Szkota Podstawowa im. 15 0% | 23.80 74% | 53% | 52% | 55% | 58% | 59% | 13% | 0% | 20% | 13% | 20% | 20% | 0% | 13% | 0% | 2014 |
Bolestawa Prusa w 10 0% 26.30 7 75% 63% 56% 73% 64% 66% | 0% | 0% [ 20% [ 10% [ 30% [ 0% [ 20% | 20% | 0% 2013
Gotabkach 14 0% 21.14 4 56% 56% 51% 64% 40% 53% | 0% [ 14% | 7% [21% [36% [14% | 7% | 0% | 0% 2012
Golabki. 33 11 18% 23.55 4 67% 53% 60% 57% 56% 5% | 27% [ 9% 0% 9% 0% [27% | 9% 9% 9% 2011
oKl 14 0% 28.21 8 81% 64% 5% 62% 65% 71% % % 0% 0% [21% | 14% | 29% [ 14% | 7% 2010
19 5% 19.42 3 68% 33% 39% 55% 49% 49% 5% 5% | 21% | 21% [ 21% [ 16% | 11% | 0% 0% 2009
11 9% 24.45 4 76% 45% 66% 61% 57% 61% 9% 9% | 18% | 9% 9% | 27% | 9% 9% 0% 2008
18 0% 22.83 3 73% 57% 51% 56% 44% 57% 6% | 22% | 11% [ 28% [ 6% 6% | 11% | 6% 6% 2007
19 5% 20.67 2 64% 67% 38% 47% 33% 52% 0% [17% | 39% | 6% | 28% | 0% 0% 6% 6% 2006
12 0% 29.08 5 79% 70% 73% 69% 70% 73% 0% 8% [33% | 8% 0% [17% | 8% | 25% | 0% 2005
18 11% [ 24.44 5 81% 75% 39% 69% 36% 61% | 6% | 0% [ 11% [ 22% [ 28% [28% | 0% | 6% | 0% 2004
19 0% 28.42 5 75% 74% 71% 92% 56% 71% | 5% [ 11% | 0% [21% [21% [32% | 5% | 5% | 0% 2003
11 0% 25.55 2 73% 7% 53% 73% 41% 64% | 18% [ 0% | 27/% | 18% [ 18% | 9% 0% 9% 0% 2002
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Szkota Podstawowa w 29 3% 25.45 3% 69% 53% 59% 58% 64% [ 0% | 14% [ 17% | 10% [ 24% | 17/% | 3% | 10% | 3% 2014
Zalesiu 23 9% 22.96 71% 53% 57% 59% | 46% S7T% [ 0% | 4% [ 22% | 22% [ 17% | 26% | 4% | 4% | 0% 2013
Zalesie 141 26 | 0% | 23.04 61% | 5/% | 49% | 68% | 5/% | 58% | 0% | 12% | 4% | 27% | 12% | 35% | 4% | 4% | 4% | 2012

34 0% 25.91
27 0% 26.89
30 0% 21.17
39 0% 23.03
31 19% | 25.84
32 9% 23.28
24 0% 30.00
31 3% 25.48
28 4% 27.75
29 3% 29.90

83% 61% 66% 51% 53% 65% | 0% | 3% [ 12% [ 21% | 21% | 21% | 15% | 9% | 0% 2011
69% 51% 7% 69% 4% 67/% [ 0% | 4% [ 7% | 7% [ 22% | 26% [ 26% | 7% | 0% 2010
68% 43% 49% S57% 47% 53% [ 13% | 10% [ 0% | 23% [ 20% | 13% [ 13% | 3% | 3% 2009
74% 39% 73% 43% 52% 58% [ 5% | 10% [ 15% | 18% [ 33% | 13% [ 5% | 0% | 0% 2008
5% 2% 58% 58% 51% 65% [ 3% |19% [ 13% | 6% [ 16% | 16% [ 16% | 3% | 6% 2007
71% 62% 50% 62% 45% 58% [ 0% | 3% [38% | 19% [ 12% | 12% [ 12% | 3% | 0% 2006
82% 73% 1% 75% 2% 5% | 4% | 8% | 8% [1/% [ 17% | 12% | 25% | 0% | 8% 2005
80% 73% 40% 74% 51% 64% | 0% | 0% [ 26% [ 19% | 23% | 3% | 6% | 19% | 3% 2004
78% 69% 66% 88% 58% 69% | 0% | 14% [ 11% [ 21% | 25% | 11% | 11% | 7% | 0% 2003
78% 83% 80% 88% 50% 75% | 0% | 3% [ 14% [ 17% | 34% | 14% | 10% | 7% | 0% 2002

Szkota Podstawowa w 13 0% | 29.31 87% | 2% | 62% | 65% | 72% | 73% | 8% | 0% | 15% | 0% | 15% | 8% | 23% | 23% | 8% 2014 |
Krynce 16 6% | 24.69 72% | 70% | 48% | 62% | 52% | 62% | 0% | 12% | 12% | 19% | 6% | 12% | 31% | 6% | 0% | 2013
Krynka, 250 16 6% | 26.31 72% | 72% | 50% | 84% | 56% | 66% | 0% | 0% | 0% | 12% | 44% | 12% | 12% | 6% | 12% | 2012

79% 54% 69% 50% | 45% 61% [ 0% | 14% [ 10% | 14% [ 19% | 33% [ 10% | 0% | 0% 2011
69% 46% 57% 51% 62% 98% [ 0% | 15% [ 5% | 30% [ 15% | 20% | 10% | 5% | 0% 2010
5% 61% | 43% 62% | 45% 58% | 0% | 8% [1/% [1/% | 8% |29% | 8% | 8% | 4% 2009
75% 64% 70% 59% 54% 65% | 4% | 4% [ 17% [ 12% [ 21% | 8% | 17% | 17% | 0% 2008
71% 66% 61% 63% 57% 64% | 0% | 0% [ 37% [ 11% | 26% | 16% | 0% | 11% | 0% 2007
78% 82% 60% 60% 52% 68% [ 0% | 0% [ 10% | 24% [ 24% | 19% [ 19% | 5% | 0% 2006
87% 82% 81% 74% 81% 82% [ 0% | 0% [ 5% | 18% [ 18% | 18% [ 32% | 5% | 5% 2005
88% 77% 65% 84% 69% 76% [ 0% | 3% [ 3% |18% [ 9% | 12% [ 21% | 15% | 21% | 2004
82% 75% 73% 95% 65% 75% [ 3% | 3% [ 14% | 14% [ 14% | 24% [ 10% | 14% | 3% 2003
80% 80% 85% 96% 63% 78% | 0% | 4% [ 7% | 19% [ 19% | 33% [ 11% | 4% | 4% 2002

21 5% 24.43
20 0% 23.15
24 0% 23.17
24 4% 26.12
19 0% 25.63
21 5% 21.24
22 0% 32.82
34 0% 30.32
29 10% | 30.10
27 0% 31.52
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3 s T = 5 Procent uczniow w staninach z wynikiem:
= a§ L <L @) Q 59 = 3 le)
SC|sR2| 5 3 N = 2 =8 |25 S . ] )
Q| 228 | » ® = 2 3 3% |283% =) niskim* $rednim* wysokim* Rok
55| 522|8 ¢ > 2 S | B2 (288 §
ST|sNT |28 ® 5 | 2% |83 L [ 2 |3 |4 [5 [6 | 78 ]o
~ @ N z @) | @) | 12%) | arw) | @ow) | @) | @2%) | %) | @%)
Zespot Szkét w Rolach 13 0% 28.46 82% 60% 6/% 79% 1% 1% 0% [ 0% | 8% | 23% | 23% | 15% | 23% [ 8% | 0% 2014
Role, 114 13 0% 24.62 70% 58% 61% 58% 58% 62% 0% [ 8% | 23% | 0% | 38% | 8% | 8% [ 0% | 15% | 2013

57% | 72% | 40% | 82% | 38% | 56% | 0% | 0% | 20% | 30% | 30% | 0% | 0% | 10% | 10% | 2012
84% | 50% | 65% | 58% | 45% | 61% | 0% | 5% | 21% | 11% | 37% | 11% | 11% | 5% | 0% | 2011
66% | 47% | 62% | 52% | 54% | 57/% | 0% | 5% | 25% | 25% | 15% | 10% | 10% | 10% | 0% | 2010
62% | 35% | 38% | 50% | 41% | 45% | 0% | 13% | 33% | 33% | 7% | 7% | 0% | 7% | 0% | 2009
71% | 37% | 6/% | 51% | 52% | 56% | 5% | 5% | 36% | 14% | 32% | 5% | 0% | 0% | 5% | 2008
80% | 55% | 53% | 63% | 46% | 60% | 0% | 8% | 31% | 23% | 8% | 23% | 8% | 0% | 0% | 2007
74% | 66% | 51% | 60% | 40% | 59% | 0% | 0% | 18% | 35% | 29% | 12% | 6% | 0% | 0% | 2006
75% | 49% | 62% | 72% | 58% | 62% | 7% | 13% | 20% | 33% | 13% | 13% | 0% | 0% | 0% | 2005
75% | 69% | 35% | 70% | 34% | 57/% | 5% | 9% | 18% | 32% | 14% | 5% | 9% | 9% | 0% | 2004
83% | 64% | 68% | 89% | 68% | 72% | 0% | 22% | 11% | 11% | 0% | 33% | 22% | 0% | 0% | 2003
72% | 82% | 78% | 76% | 47% | 71% | 0% | 18% | 18% | 6% | 24% | 18% | 6% | 6% | 6% | 2002
74% | 63% | 44% | 73% | 62% | 63% | 0% | 8% | 1/% | 25% | 25% | 8% | 0% | 8% | 8% 2014 |
60% | 51% | 42% | 48% | 47% | 50% | 6% | 0% | 44% | 19% | 6% | 0% | 19% | 6% | 0% | 2013
58% | 67/% | 45% | 75% | 31% | 54% | 0% | 0% | 25% | 8% | 50% | 8% | 8% | 0% | 0% | 2012
84% | 50% | 69% | 60% | 47% | 63% | 0% | 10% | 20% | 20% | 10% | 10% | 10% | 20% | 0% | 2011
73% | 46% | 74% | 62% | 61% | 63% | 0% | 5% | 14% | 14% | 24% | 24% | 14% | 5% | 0% | 2010
86% | 63% | 59% | 75% | 63% | 69% | 0% | 0% | 8% | 23% | 0% | 15% | 15% | 15% | 23% | 2009
68% | 34% | 66% | 39% | 44% | 51% | 0% | 9% | 36% | 45% | 0% | 9% | 0% | 0% | 0% | 2008
80% | 66% | 56% | 73% | 51% | 65% | 4% | 4% | 20% | 12% | 24% | 20% | 12% | 0% | 4% | 2007
73% | 65% | 48% | 52% | 39% | 57/% | 12% | 12% | 8% | 24% | 12% | 12% | 12% | 0% | 8% | 2006
81% | 77% | 68% | 67/% | 70% | 73% | 7% | 0% | 0% | 33% | 20% | 27% | 7% | 7% | 0% | 2005
84% | 75% | 51% | 82% | 50% | 67% | 0% | 9% | 0% | 23% | 23% | 18% | 14% | 0% | 14% | 2004
77% | 78% | 68% | 89% | 60% | 72% | 7% | 4% | 11% | 11% | 22% | 19% | 15% | 7% | 4% | 2003
78% | 85% | 71% | 74% | 54% | 74% | 0% | 6% | 18% | 24% | 12% | 24% | 12% | 6% | 0% | 2002

11 9% 22.40
19 5% 24.53
20 5% 22.65
15 0% 18.00
22 0% 22.36
13 0% 23.92
17 0% 23.71
15 0% 24.87
22 5% 22.68
9 11% 28.67
17 0% 28.59
Szkota Podstawowa im. Jana | 12 0% | 25.17
11 Sobieskiego %623 10%5 3(1)%5
3 0 .
Czersl, 1 10 [ 20% [ 25.10
21 0% 25.19
13 0% 27.69
11 18% 20.55
25 8% 26.12
25 0% 22.88
15 0% 29.40
22 0% 27.00
27 0% 29.00
17 0% 29.47
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Powiat: tukowski Gmina: ukéw
S s 0 - = | s 5 Procent uczniéw w staninach z wynikiem:
sc| 2R 5S| E | & n S | 53|58 g
S8 828 =~ X | 2 3 8 3 5% |2285| @ niskim* $rednim* wysokim* Rok
8| 832 |93 | ® 2 s s B> |s<s| 3
x| SN 2| & 8 | =& |® 3 1. 2. 3. 4, 5. 6. 7. 8. 9.
~ @ N z @w) | %) | @2%) | @r%) | @ow) | @) | @12%) | %) | @%)
Szkota Podstawowa w 7 0% 23.29 4 76% 50% 45% /5% 52% 58% 0% [ 14% [ 14% | 29% | 29% | 14% | 0% [ 0% | 0% 2014
Zarzeczu 5 0% 26.00 7 72% 56% 65% 65% 68% 65% 0% [ 0% | 0% | 40% | 20% | 20% | 0% [ 20% | 0% 2013
Zarzecz. 54 6 0% 24.67 7 62% 58% 56% 71% 67% 62% 0% [ 0% [17% | 0% | 33% | 17% | 33% [ 0% | 0% 2012
' 8 0% 25.25 5 82% 61% 70% 44% 44% 63% 0% [ 0% | 0% | 50% | 25% | 0% | 12% [ 12% | 0% 2011
8 0% 27.62 7 76% 62% 70% 75% 64% 69% 0% [ 25% | 0% | 0% | 0% | 25% | 12% [ 38% | 0% 2010
10 0% 19.30 3 2% 42% 39% 50% 35% 48% | 20% | 10% | 0% [ 20% [ 20% | 10% | 10% | 10% | 0% 2009
9 0% 24.00 4 79% 47% 61% 53% 56% 60% 0% [ 11% | 22% | 11% | 22% | 22% | 11% [ 0% | 0% 2008
10 20% | 27.67 6 79% 77% 65% 61% 56% 69% 0% [11% [11% [ 11% [ 11% [ 33% [ 11% [ 11% | 0% 2007
9 22% | 21.78 3 69% 61% 42% 53% 42% 54% [11% [ 0% [11% [ 22% [ 44% [ 11% | 0% [ 0% | 0% 2006
11 0% 30.82 6 86% 75% 68% 84% 73% 7% 0% [ 9% | 9% | 9% [ 18% [ 18% [ 18% [ 0% | 18% | 2005
15 7% 23.53 4 79% 63% 44% 70% 39% 59% 0% [ 0% [27% [ 27% | 27T% | 7% | 0% [ 7% | 7% 2004
16 6% 26.31 4 73% 70% 59% 81% 53% 66% 6% [ 12% | 12% | 19% | 25% | 12% | 6% [ 6% | 0% 2003
14 14% | 28.29 4 74% 85% 66% 89% 46% 71% 0% [ 14% | 21% | 0% |50% | 0% | 7% | 0% | 7% 2002
Szkota Podstawowa 3 9% | 23.33 72% | 55% | 51% | 52% | 5/% | 58% | 0% | 15% | 12% | 36% | 12% | 9% | 6% | 3% | 6% | 2014 |
Grezowka, 41 34 6% 21.68 4 74% 60% 44% 54% 32% 54% 3% [ 9% | 9% | 24% | 41% | 6% | 9% [ 0% | 0% 2013
32 0% 18.12 2 53% 46% 40% 62% 32% 45% | 12% | 16% [ 19% [ 12% [ 22% | 9% | 6% | 0% | 3% 2012
34 21% | 25.18 5 86% 68% 53% 51% 44% 63% 0% | 0% [12% | 21% [ 38% [ 18% | 9% [ 0% | 3% 2011
41 10% | 20.39 3 68% 42% 47% 50% 45% 51% 2% [22% | 7% [27% [ 27T% | 7% | 2% [ 2% | 2% 2010
32 3% 21.84 5 76% 56% 39% 58% 40% 55% 3% [ 3% [ 12% [ 19% [ 25% [ 22% [ 16% [ 0% | 0% 2009
42 2% 25.31 5 78% 49% 69% 67% 55% 63% 0% [ 5% [ 24% | 17% | 17% | 19% | 7% [ 10% | 2% 2008
37 5% 25.38 4 81% 68% 54% 59% 48% 63% 0% | 8% | 24% | 22% | 19% | 8% | 14% [ 3% | 3% 2007
26 8% 24.00 4 75% 73% 42% 66% 39% 60% 0% | 8% | 15% | 31% | 23% | 8% | 8% [ 0% | 8% 2006
37 0% 27.16 4 771% 64% 65% 66% 66% 68% 3% | 8% | 22% | 27% | 14% | 14% | 8% [ 3% | 3% 2005
37 0% 23.97 4 78% 2% 38% 7% 38% 60% 3% [ 5% | 14% | 24% | 27% | 16% | 5% [ 5% | 0% 2004
51 0% 26.24 3 76% 73% 55% 89% 46% 66% 6% [ 18% | 8% | 20% | 24% | 14% | 10% [ 2% | 0% 2003
39 0% 28.26 4 74% 78% 73% 85% 49% 71% 0% | 10% [ 26% | 13% [ 28% | 15% | 5% [ 3% | 0% 2002
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c 3 s T _x|s §_ Procent uczniow w staninach z wynikiem:

= a§ [ O Q 5 Q2 3 o
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Zespo6t Szkét w Swidrach 11 0% 21.18 64% 51% 40% 55% 55% 53% 9% | 9% [ 18% | 27/% [ 27% | 9% 0% 0% 0% 2014
Swidry, 99 14 0% 23.57 73% 61% 53% 52% 48% 59% 7% | 0% | 14% | 21% | 7% [ 29% | 14% [ 7% 0% 2013

68% | 57/% | 61% | 67/% | 54% | 61% | 7% | 0% | 7% | 27% | 13% | 27% | 7% | 7% | 7% | 2012
85% | 51% | 75% | 70% | 66% | 69% | 0% | 0% | 18% | 18% | 9% | 18% | 18% | 18% | 0% | 2011
67% | 57/% | 62% | 62% | 52% | 60% | 0% | 0% | 17% | 33% | 17% | 17% | 17/% | 0% | 0% | 2010
76% | 35% | 62% | 50% | 48% | 55% | 0% | 0% | 25% | 25% | 25% | 0% | 12% | 12% | 0% | 2009
73% | 38% | 64% | 50% | 62% | 58% | 0% | 8% | 23% | 23% | 23% | 15% | 8% | 0% | 0% | 2008
79% | 67/% | 64% | 70% | 57/% | 68% | 7% | 0% | 7% | 27% | 33% | 7% | 7% | 7% | 7% | 2007
75% | 66% | 62% | 52% | 55% | 64% | 7% | 7% | 14% | 7% | 21% | 14% | 29% | 0% | 0% | 2006
740% | 65% | 71% | 79% | 72% | 71% | 0% | 0% | 17% | 33% | 25% | 25% | 0% | 0% | 0% | 2005
740% | 68% | 47% | 81% | 47% | 62% | 11% | 6% | 6% | 17% | 17% | 22% | 6% | 17/% | 0% | 2004
86% | 73% | 82% | 88% | 74% | 79% | 0% | 6% | 6% | 0% | 35% | 24% | 6% | 18% | 6% | 2003
71% | 79% | 78% | 73% | 54% | 71% | 10% | 5% | 20% | 5% | 20% | 30% | 5% | 5% | 0% | 2002
68% | 48% | 41% | 63% | 550 | 55% | 0% | 12% | 2/% | 23% | 27/% | 8% | 4% | 0% | 0% 2014 |
71% | 57/% | 45% | 56% | 43% | 55% | 8% | 8% | 12% | 23% | 15% | 19% | 12% | 4% | 0% | 2013
60% | 53% | 55% | 58% | 40% | 53% | 5% | 5% | 36% | 5% | 9% | 27% | 0% | 14% | 0% | 2012
81% | 61% | 63% | 56% | 51% | 64% | 0% | 0% | 15% | 10% | 40% | 20% | 5% | 5% | 5% | 2011
69% | 54% | 56% | 58% | 46% | 5/% | 0% | 12% | 25% | 6% | 25% | 19% | 6% | 0% | 6% | 2010
79% | 47% | 49% | 73% | 53% | 59% | 0% | 8% | 8% | 8% | 31% | 23% | 15% | 0% | 8% | 2009
75% | 45% | 65% | 59% | 44% | 58% | 4% | 9% | 30% | 13% | 22% | 9% | 13% | 0% | 0% | 2008
77% | 60% | 60% | 75% | 50% | 64% | 0% | 13% | 13% | 20% | 27% | 7% | 7% | 13% | 0% | 2007
75% | 71% | 56% | 66% | 43% | 63% | 12% | 6% | 12% | 12% | 24% | 12% | 12% | 0% | 12% | 2006
84% | 68% | 73% | 78% | 74% | 75% | 0% | 5% | 14% | 23% | 27% | 9% | 5% | 9% | 9% | 2005
73% | 72% | 31% | 76% | 37% | 57/% | 7% | 4% | 7% | 33% | 30% | 11% | 4% | 4% | 0% | 2004
72% | 68% | 55% | 88% | 44% | 63% | 10% | 10% | 17% | 24% | 24% | 7% | 3% | 3% | 0% | 2003
83% | 77% | 73% | 83% | 50% | 73% | 4% | 4% | 11% | 22% | 30% | 11% | 11% | 4% | 4% | 2002

15 0% 24.33
11 0% 27.73
6 0% 24.00
8 0% 22.00
13 0% 23.23
15 0% 27.07
14 0% 25.57
12 0% 28.50
18 0% 24.61
17 0% 31.59
20 0% 28.60
Zespot Szkotw Strzyzewie - | 26 | 0% | 21.85
Szkota Podstawowa gg ggo g%gg
7 0 .
Strzyzew, 128 20 % 5555
16 0% 22.75
13 0% 23.69
23 0% 23.04
15 7% 25.53
17 0% 25.18
22 0% 30.00
27 4% 22.81
29 0% 25.03
27 0% 29.07
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B0% | 56% | 61% | 78% | 57/% | 65% | 0% | 0% | 22% | 22% | 11% | 33% | 11% | 0% | 0% | 2014
69% | 46% | 32% | 50% | 32% | 46% | 20% | 7% | 13% | 20% | 27% | 13% | 0% | 0% | 0% | 2013
66% | 56% | 55% | 75% | 46% | 58% | 0% | 7% | 7% | 29% | 14% | 14% | 21% | 7% | 0% | 2012
01% | 47% | 80% | 56% | 61% | 68% | 0% | 0% | 6% | 12% | 25% | 25% | 25% | 6% | 0% | 2011
78% | 69% | 76% | 71% | 66% | 72% | 0% | 0% | 8% | 15% | 8% | 31% | 15% | 15% | 8% | 2010
65% | 32% | 42% | 52% | 46% | 47% | 8% | 17% | 8% | 33% | 8% | 8% | 17/% | 0% | 0% | 2009
78% | 50% | 64% | 61% | 51% | 61% | 9% | 9% | 0% | 27% | 9% | 36% | 0% | 9% | 0% | 2008
83% | 74% | 61% | 71% | 54% | 69% | 0% | 8% | 8% | 31% | 15% | 0% | 15% | 15% | 8% | 2007
83% | 74% | 42% | 53% | 43% | 62% | 0% | 7% | 7% | 40% | 27% | 0% | 13% | 7% | 0% | 2006
84% | 68% | 80% | 87% | 79% | 79% | 0% | 7% | 7% | 7% | 33% | 13% | 7% | 20% | 7% | 2005
79% | 56% | 41% | 79% | 44% | 57/% | 8% | 8% | 8% | 33% | 17% | 17% | 0% | 8% | 0% | 2004
71% | 74% | 59% | 91% | 57/% | 68% | 18% | 0% | 6% | 24% | 12% | 29% | 12% | 0% | 0% | 2003
76% | 71% | 70% | 87% | 46% | 68% | 16% | 5% | 5% | 16% | 32% | 16% | 11% | 0% | 0% | 2002
79% | 52% | 52% | 75% | 60% | 63% | 0% | 19% | 6% | 12% | 25% | 25% | 6% | 0% | 6% 2014 |
61% | 50% | 54% | 59% | 44% | 53% | 14% | 7% | 14% | 14% | 14% | 7% | 29% | 0% | 0% | 2013
58% | 58% | 51% | 70% | 42% | 54% | 7% | 7% | 14% | 0% | 43% | 21% | 0% | 7% | 0% | 2012
83% | 63% | 70% | 59% | 40% | 64% | 0% | 0% | 18% | 14% | 27% | 18% | 5% | 14% | 5% | 2011
71% | 29% | 41% | 41% | 41% | 45% | 18% | 18% | 0% | 27% | 27% | 9% | 0% | 0% | 0% | 2010
73% | 34% | 41% | 54% | 38% | 48% | 5% | 11% | 16% | 32% | 11% | 21% | 5% | 0% | 0% | 2009
70% | 44% | 6/% | 54% | 51% | 59% | 4% | 17% | 9% | 30% | 17% | 4% | 9% | 9% | 0% | 2008
72% | 62% | 59% | 64% | 49% | 61% | 6% | 12% | 12% | 12% | 19% | 25% | 6% | 0% | 6% | 2007
61% | 61% | 41% | 46% | 33% | 50% | 18% | 11% | 14% | 25% | 11% | 7% | 11% | 0% | 4% | 2006
69% | 57/% | 60% | 58% | 67/% | 63% | 15% | 11% | 15% | 22% | 11% | 11% | 0% | 4% | 11% | 2005
76% | 68% | 38% | 78% | 50% | 61% | 4% | 4% | 22% | 15% | 26% | 4% | 19% | 4% | 4% | 2004
74% | 80% | 73% | 85% | 63% | 74% | 7% | 11% | 0% | 19% | 11% | 15% | 15% | 15% | 7% | 2003
01% | 78% | 81% | 98% | 80% | 83% | 0% | 0% | 6% | 12% | 27% | 18% | 9% | 6% | 21% | 2002

Zespot Szkot w Gotaszynie 9 0% 26.11
Gotaszyn, 29 15 0% 18.60
14 0% 23.29
16 19% [ 27.25
13 8% 29.00
12 8% 18.75
11 18% 24.45
13 15% [ 27.69
15 13% [ 24.67
15 0% 31.40
12 0% 23.00
17 0% 27.06
19 0% 27.16
Zespot Szkot w Dabiu Szkota |16 0% | 25.06
Podstawowa im. Wandy 14 1“6% 21.21
Chotomskiej 14 00/0 21.79
Dabie, 83 ¢ 22 0% 25.77

’ 11 0% 18.18
19 0% 19.11
23 0% 23.43
16 0% 24.56
28 0% 19.96
27 0% 25.15
27 0% 24.37
27 0% 29.56
33 0% 33.36
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Powiat: tukowski Gmina: Serokomla
S s| o o = | s §_ Procent uczniow w staninach z wynikiem:
sc|28z|33 2| 9 o E | 23|58 8 — . :
§§ 253 | & > > 8 2 3 32 |[58% e niskim* Srednim* wysokim* Rok
gs | 222 | g 3| X 2 s s 83> |s<s| 3
x| SN 2| & 3 S 1. 2. 3. 4, 5. 6. 7. 8. 9.
~ @ N z @%) | %) | @2w) | @7%) | @o%) | amw) | 12%) | %) | @w)
Szkota Podstawowa im. W. - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2014
Witosa w Charlejowie - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ggig
Charlejow , 58 - - . . - - - - . - - - - - - - - . . 5011
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2010
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2009
6 0% 22.17 3 7% 38% 60% 67% 40% 55% 0% | 17% [33% [17% | 17/% [ 0% | 17% [ 0% 0% 2008
8 0% 26.62 5 81% 59% 61% 2% 61% 67% 0% | 12% [ 0% | 38% | 12% | 12% | 0% [ 12% | 12% 2007
9 0% 17.89 1 71% 38% 39% 53% 22% 45% [ 22% | 11% | 22% [ 22% | 11% [ 0% | 11% [ 0% 0% 2006
5 0% 27.40 4 78% 62% 70% 45% 5% 68% 0% [40% | 0% 0% [20% | 20% | 20% [ 0% 0% 2005
12 0% 22.33 3 16% 57% 41% 79% 39% 56% 8% 0% [50% | 8% 8% 0% 8% [17% [ 0% 2004
9 0% 27.33 4 1% 74% 62% 83% 58% 68% | 11% [ 0% | 11% | 22% [ 33% | 11% | 0% 0% | 11% 2003
6 0% 35.67 9 97% 78% 98% 92% 88% 89% 0% 0% 0% 0% [17% | 33% [ 33% | 0% | 17% 2002
Szkota Podstawowa im. 35 0% 25.40 5 76% 59% 53% 60% 66% 63% 0% 6% | 14% [ 29% | 17/% [ 17/% | 9% 6% 3% 2014
Marii Konopnickiej w 36 0% 16.81 1 57% 47% 33% 45% 25% 42% [ 22% | 19% | 11% [ 22% | 8% 8% 8% 0% 0% 2013
Serokomli 43 5% 17.88 2 47% 48% 42% 60% 32% 45% | 14% | 12% | 16% [ 21% | 23% | 9% 5% 0% 0% 2012
Serokomla. Warszawska 28 43 9% 19.79 2 69% 32% 53% 50% 43% 49% [ 21% | 16% | 9% 9% | 19% [ 19% | 7% 0% 0% 2011
' 41 0% 20.24 2 67% 40% 54% 52% 38% 51% 2% | 17% [ 24% | 17% | 17% [ 12% | 5% 5% 0% 2010
38 3% 18.42 2 67% 33% 41% 54% 38% 46% | 16% | 11% | 16% [ 18% | 21% | 5% 8% 5% 0% 2009
40 0% 19.27 1 66% 36% 57% 44% 35% 48% | 15% | 15% | 22% [ 28% | 10% | 5% 2% 0% 2% 2008
49 2% 24.39 4 78% 62% 52% 63% 46% 61% 8% 8% [ 18% | 18% | 20% | 14% | 2% 1% 6% 2007
42 2% 23.29 4 4% 60% 51% 56% 44% 58% [ 10% | 12% [ 7% | 21% [ 21% | 7% | 12% [ 10% | 0% 2006
43 0% 25.74 3 76% 54% 66% 63% 62% 64% [ 19% | 7% [ 12% | 19% | 12% [ 12% | 12% [ 7% 2% 2005
61 2% 23.10 4 76% 65% 38% 70% 41% 58% 7% | 11% [ 11% | 18% | 23% [ 15% | 7% 7% 2% 2004
52 2% 29.27 6 7% 75% 70% 88% 65% 73% 4% | 12% | 8% [ 12% | 21% [ 21% | 4% [ 15% | 4% 2003
63 0% 27.65 4 78% 74% 63% 87% 53% 69% 6% | 16% [ 14% | 17% | 13% [ 17% | 8% 3% 5% 2002
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Powiat: fukowski Gmina: Serokomla
3 s T = 5 Procent uczniow w staninach z wynikiem:
= a§ L <L @) Q 59 = 3 le)
SC|gSRT| & 3 N = c g8 |83 <
Q| 228 | » ® = 2 3 3% |283% =) niskim* $rednim* wysokim* Rok
55| 522|8 ¢ > 2 S | B2 (288 §
ST|sNT |28 ® 8 | 25 |83 L [ 2 |3 | 4 s Je | 7]s8 o
~ @ N z (4%) %) | (12%) | (17%) | (20%) | (17%) | (12%) | (7%) (4%)
Szkota Podstawowa w 13 0% 22.46 69% S57% 42% 54% 54% 56% 0% |15% | 15% | 15% [ 38% | 8% | 8% | 0% | 0% 2014
Krzéwce 13 0% 19.08 66% 47% 43% 56% 26% 48% [ 15% [ 8% | 15% | 23% | 15% | 23% [ 0% [ 0% [ 0% 2013
Kizdwka 37 13 | 0% | 18.85 53% | 52% | 40% | 73% | 28% | 47% | 8% | 15% | 8% | 23% | 23% | 23% | 0% | 0% | 0% | 2012

85% 59% 3% 58% 55% 67% | 0% | 6% | 0% [ 6% | 44% | 12% | 25% | 6% | 0% 2011
69% 30% 68% 50% 44% 52% [ 0% | 9% [27% | 9% [ 36% | 18% [ 0% | 0% | 0% 2010
71% 32% 43% 44% 40% 46% | 0% | 12% | 29% | 29% | 12% | 12% | 6% | 0% | 0% 2009
5% 48% 75% 56% 55% 62% [ 0% | 8% [25% | 8% [17% | 25% | 8% | 8% | 0% 2008
74% 62% 61% 83% 46% 64% [ 11% | 22% [ 0% | 0% [ 11% | 33% [ 11% | 11% | 0% 2007
76% 62% 57% 56% 58% 63% [ 0% | 8% [25% | 0% [33% | 17/% [ 17/% | 0% | 0% 2006
85% 65% % 71% 5% /5% | 0% | 15% [ 15% [ 8% | 8% | 15% | 8% | 23% | 8% 2005
71% 51% 29% 69% 39% 50% | 15% | 0% [31% [ 8% [31% | 8% | 8% | 0% | 0% 2004
73% 66% 61% 85% 60% 67% | 0% | 20% | 10% | 20% | 20% | 10% | 20% | 0% | 0% 2003
78% 72% 86% 88% 84% 80% | 0% | 0% [ 17% [ 8% | 17% | 25% | 17% | 17% | 0% 2002

16 0% 26.94
11 0% 20.91
18 0% 18.59
12 0% 24.92
9 0% 25.56
12 0% 25.33
13 0% 30.00
13 0% 20.08
10 0% 26.60
12 0% 31.75

Szkota Podstawowa w 7 | 14% | 22.71 73% | 70% | 32% | 54% | 46% | 5/% | 0% | 29% | 14% | 14% | 14% | 14% | 14% | 0% | 0% 2014 |
Jonniku 5 0% | 24.20 82% | 66% | 5/% | 55% | 32% | 60% | 0% | 0% | 0% | 20% | 80% | 0% | 0% | 0% | 0% | 2013
Jonnik, 20 10 0% | 23.80 67% | 54% | 49% | 75% | 60% | 60% | 0% | 0% | 10% | 20% | 20% | 30% | 20% | 0% | 0% | 2012

74% 50% 52% 92% 30% 53% [ 0% | 0% [ 40% | 40% [ 10% | 0% [ 0% | 10% | 0% 2011
60% 30% 28% 0% 22% 38% [ 0% | 50% [ 0% |50% [ 0% | 0% [ 0% | 0% | 0% 2010
74% 38% 24% 52% 38% | 46% | 0% [15% |[31% |23% | 8% [23% [ 0% [ 0% | 0% 2009
78% 54% 56% 54% | 40% S71% |1 15% | 8% [ 15% [ 15% | 15% | 8% | 15% | 8% | 0% 2008
84% 62% 56% 52% 55% 64% | 0% | 25% [ 8% [ 0% |42% | 8% | 17/% | 0% | 0% 2007
73% 53% 34% S7% 30% 50% [ 10% | 10% [ 10% | 30% [ 40% | 0% [ 0% | 0% | 0% 2006
83% 69% 65% 59% 69% 71% [ 0% | 9% [ 18% | 36% [ 0% | 18% [ 0% | 0% | 18% | 2005
79% 68% | 46% 73% | 45% 62% [ 15% | 0% [ 15% | 0% [ 15% | 23% | 15% | 15% | 0% 2004
84% 69% 68% 7% 65% 2% [13% | 0% [ 7% [ 20% [ /% | 27% [ /% | 13% | /% 2003
93% 83% /5% | 100% | 82% 85% | 0% | 0% [14% | 7% | 14% | 14% | 0% | 14% | 36% | 2002

10 0% 21.10
4 0% 15.00
13 0% 18.23
13 0% 23.00
12 0% 25.67
10 0% 20.00
11 0% 28.27
13 0% 24.85
15 0% 28.93
14 0% 33.86
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Powiat: tukowski Gmina: Stanin
S s| o o = | s §_ Procent uczniow w staninach z wynikiem:
sclgfz|s3s| 2| &8 | 2| E | 33 |=:8)| & — . _
§§ §§i8 N > s 2 3 32 |[58% e niskim* Srednim* wysokim* Rok
gs | 222 | g 3| X 2 & s 83> |s<s| 3
x| SN 2| & 8 | =& |® 3 1. 2. 3. 4, 5. 6. 7. 8. 9.
~ @ N z @w) | %) | @2%) | @r%) | @ow) | @) | @12%) | %) | @%)
Zespot Szkot w Staninie - 34 3% 27.09 6 79% 66% 60% 70% 62% 68% 0% [ 6% [ 15% | 15% | 24% | 12% [ 21% [ 9% | 0% 2014
Szkota Podstawowa 43 0% 25.77 6 76% 70% 54% 66% 52% 64% 2% [ 7% [ 12% | 9% | 21% | 16% | 21% [ 12% | 0% 2013
Stanin. 149 40 5% 23.77 6 61% 61% 53% 74% 55% 59% 2% | 5% | 10% | 10% | 20% | 40% | 8% [ 2% | 2% 2012
' 43 0% 25.84 6 84% 60% 67% 63% 44% 65% 0% [ 2% | 7% | 19% | 40% | 7% | 21% [ 5% | 0% 2011
42 2% 24.29 5 70% 55% 69% 55% 52% 61% 2% | 5% | 21% | 5% | 33% | 14% | 12% [ 5% | 2% 2010
46 2% 23.17 6 79% 46% 51% 66% 49% 58% 0% [ 4% [ 13% | 17% | 28% | 15% | 9% [ 9% | 4% 2009
35 6% 27.31 6 78% 55% 76% 69% 65% 68% 3% [ 6% | 11% | 11% | 14% | 20% | 20% [ 9% | 6% 2008
38 13% | 29.97 8 83% 76% 66% 78% 70% 75% 0% | 8% [ 5% | 13% [ 11% | 26% | 13% [ 13% | 11% | 2007
41 2% 26.46 6 74% 75% 60% 60% 55% 66% [ 10% [ 5% [ 12% | 12% | 17/% | 5% | 15% [ 15% | 10% | 2006
42 0% 29.50 5 82% 63% 75% 71% 76% 74% 0% [ 10% [ 10% [ 21% [ 14% [ 19% [ 14% [ 7% | 5% 2005
37 0% 26.70 6 84% 81% 45% 74% 44% 67% 3% [ 5% | 3% | 22% | 14% | 24% | 19% [ 5% | 5% 2004
35 3% 29.11 6 78% 7% 74% 87% 56% 73% 6% | 9% | 3% | 20% | 26% | 11% | 11% [ 11% | 3% 2003
47 0% 31.26 6 87% 77% 81% 85% 64% 78% 2% | 2% | 9% | 19% | 15% | 30% | 15% | 2% | 6% 2002
Zespot Szkot w Jelencu - 6 0% | 2450 | 4 | 72% | 40% | 56% | 79% | 71% | 61% | 0% | 17% | 0% | 33% | 17% | 33% | 0% | 0% | 0% | 2014 |
Szkota Podstawowa 5 0% 22.60 4 56% 48% 68% 70% 50% 57% 0% [ 0% | 20% | 0% | 60% | 20% | 0% [ 0% | 0% 2013
Jeleniec. 45 5 20% | 16.20 1 38% 42% 45% 80% 17% 40% | 20% | 20% | 20% [ 20% [ 0% | 20% | 0% | 0% | 0% 2012
' 6 33% | 20.67 2 67% 48% 50% 50% 40% 52% | 17% | 33% [ 0% | 0% [17% [ 17% | 17% | 0% | 0% 2011
7 0% 21.43 3 71% 44% 71% 50% 27% 54% 0% [ 0% [ 14% | 5/% | 0% | 29% | 0% [ 0% | 0% 2010
11 0% 19.82 3 65% 36% 45% 68% 41% 50% 9% [ 0% [ 36% | 9% [ 18% [18% [ 9% [ 0% | 0% 2009
5 0% 22.80 3 70% 30% 68% 60% 62% 57% 0% [20% | 0% | 40% | 40% | 0% | 0% [ 0% | 0% 2008
5 0% 22.00 2 58% 66% 57% 50% 38% 55% 0% [ 20% | 40% | 20% | 0% | 0% | 0% [ 0% | 20% | 2007
8 0% 28.75 7 80% 79% 58% 78% 64% 2% 0% [ 0% | 12% | 0% | 50% | 12% | 0% [ 12% | 12% | 2006
8 0% 30.38 6 76% 69% 80% 66% 86% 76% 0% [12% [ 12% | 0% | 38% | 0% | 25% [ 0% | 12% | 2005
12 0% 21.75 3 70% 60% 38% 71% 40% 54% 8% [17/% [17/% | 0% | 42% | 8% | 0% [ 0% | 8% 2004
9 0% 27.11 4 2% 80% 58% 67% 54% 68% [ 11% [22% [ 11% | 0% | 22% | 11% | 0% [ 11% | 11% | 2003
13 0% 31.85 7 83% 80% 84% 96% 65% 79% 0% [ 0% | 8% | 8% | 38% | 31% | 0% [ 15% | 0% 2002
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Powiat: tukowski Gmina: Stanin
3 s T = 5 Procent uczniow w staninach z wynikiem:
= a§ L <L @) Q 59 = 3 le)
SC|gSRT| & 3 N = c g8 |83 <
Q| 228 | » ® = 2 3 3% |283% =) niskim* $rednim* wysokim* Rok
55| 522|8 ¢ > 2 S | B2 (288 §
ST|sNT |28 ® 8 | 25 |83 L [ 2 |3 | 4 s Je | 7]s8 o
~ @ N z (4%) %) | (12%) | (17%) | (20%) | (17%) | (12%) | (7%) (4%)
Szkota Podstawowa w 13 0% 24.69 76% 50% 55% 63% 64% 62% | 8% | 0% [38% | 0% [15% | 8% [ 15% | 8% | 8% 2014
Sarnowie 17 0% 23.18 61% 69% 50% 56% 50% 58% [12% | 6% [ 6% | 24% [ 12% | 24% [ 18% | 0% | 0% 2013
Samdw. 198 14 | 0% | 21.36 58% | 58% | 47% | 59% | 46% | 53% | 0% | 7% | 14% | 21% | 29% | 21% | /% | 0% | 0% | 2012

78% 61% 64% 56% 47% 63% | 5% | 0% [ 10% | 20% | 30% | 20% | 10% | 5% | 0% 2011
64% 36% 48% 49% 41% 48% | 12% | 15% | 23% | 15% | 15% | 4% | 15% | 0% | 0% 2010
68% 38% 38% 47% 41% 47% | 20% | 5% | 25% | 15% | 5% | 10% | 5% | 10% | 5% 2009
2% 53% 66% 54% 51% 60% [ 9% | 13% [ 13% | 22% [ 9% | 4% [13% | 9% | 9% 2008
76% 64% 55% 59% 60% 64% [ 9% | 0% [ 14% | 23% [ 27% | 9% [ 14% | 0% | 5% 2007
67% 66% 58% 50% 47% 99% [ 4% | 17/% [ 4% | 17% [ 29% | 21% | 8% | 0% | 0% 2006
76% 61% 69% 71% 76% 70% | 3% | 14% | 9% [ 20% | 20% | 11% | 11% | 3% | 9% 2005
81% 67% 53% 68% 57% 66% | 7% | 7% [14% [ 7% | 18% | 11% | 14% | 4% | 18% | 2004
81% 73% 66% 93% 71% 74% | 0% | 5% [ 5% [19% | 33% | 19% | 19% | 0% | 0% 2003
73% 71% 68% 83% 52% 68% | 10% | 7% [ 17% [ 3% | 31% | 24% | 7% | 0% | 0% 2002

20 5% 25.05
26 0% 19.12
20 0% 18.75
23 0% 24.04
22 0% 25.55
24 0% 23.67
36 0% 28.11
28 4% 26.21
21 0% 29.71
29 0% 27.07

Szkota Podstawowa w 8 0% | 18.00 69% | 26% | 33% | 59% | 44% | 45% | 12% | 25% | 38% | 12% | 0% | 12% | 0% | 0% | 0% 2014 |
Zastawi 13 0% | 27.62 79% | 63% | 66% | 77% | 62% | 69% | 0% | 0% | 8% | 15% | 23% | 31% | 0% | 15% | 8% | 2013

14 0% 21.07 56% | 48% | 58% | 68% | 41% | 53% [ 0% | 7% [29% | 21% [ 14% | 14% | /% | 7% | 0% 2012

| w| || o= | | o o |~ =] wol | | | | | | ol po| | ||| Atoxzs uiuels

Zastawte, 17 7 | 0% | 24.82 85% | 34% | 75% | 84% | 46% | 62% | 0% | 6% | 18% | 18% | 18% | 29% | 6% | 0% | 6% | 2011
15 0% 23.73 80% 42% 55% 73% 52% 59% 0% | 0% [20% | 13% [ 53% | 7% 0% 7% 0% 2010
17 0% 20.47 83% 31% 43% 53% 44% 51% 0% | 12% [ 18% | 18% | 29% [ 12% | 6% 0% 6% 2009
12 0% 24.42 83% 25% 81% 62% 57% 61% 0% | 0% [ 8% | 50% | 25% | 8% 8% 0% 0% 2008
13 0% 20.69 70% 42% 47% 62% 40% 52% | 15% | 8% [ 31% | 23% | 15% | 0% 0% 8% 0% 2007
27 0% 25.41 83% 67% 50% 69% 46% 64% 0% | 0% [ 19% | 26% | 33% [ 11% | 7% 0% | 4% 2006
19 0% 21.95 63% 48% 53% 51% 57% 55% [ 32% | 5% [ 16% | 16% | 16% [ 0% | 11% [ 0% 5% 2005
23 0% 25.17 86% 60% 48% 2% 52% 63% 0% [ 9% | 4% | 17% | 35% | 22% [ 4% 9% 0% 2004
23 0% 25.87 81% 63% 60% 70% 51% 65% 1% 122% | 17% [ 13% | 17% | 17% [ 9% 0% 0% 2003
26 0% 27.31 74% 73% 70% 63% 53% 68% 4% | 12% | 31% [ 8% | 15% [ 19% [ 4% 0% 8% 2002
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S s - = 5 Procent ucznidéw w staninach z wynikiem:
c 25 D <L e Q 58 |[2_3
RE| 883| % 2 & z £ | 33 |33 & - _ _
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75% | 62% | 69% | 75% | 79% | 71% | 0% | 6% | 6% | 18% | 18% | 12% | 24% | 12% | 6% | 2014
74% | 58% | 51% | 64% | 51% | 60% | 10% | 0% | 5% | 20% | 25% | 20% | 10% | 5% | 5% | 2013
58% | 58% | 55% | 66% | 39% | 54% | 5% | 5% | 11% | 21% | 26% | 11% | 16% | 5% | 0% | 2012
85% | 50% | 66% | 65% | 51% | 64% | 0% | 10% | 5% | 19% | 33% | 14% | 14% | 0% | 5% | 2011
72% | 52% | 65% | 53% | 53% | 60% | 6% | 11% | 11% | 6% | 22% | 28% | 6% | 11% | 0% | 2010
70% | 48% | 42% | 53% | 41% | 51% | 14% | 9% | 9% | 5% | 27% | 14% | 14% | 9% | 0% | 2009
77% | 50% | 71% | 5/% | 64% | 64% | 0% | 4% | 12% | 19% | 42% | 4% | 8% | 12% | 0% | 2008
75% | 64% | 51% | 60% | 51% | 61% | 0% | 7% | 37/% | 10% | 20% | 10% | 7% | 7% | 3% | 2007
76% | 81% | 46% | 47% | 43% | 62% | 0% | 0% | 20% | 28% | 24% | 12% | 8% | 8% | 0% | 2006
82% | 67/% | 74% | 71% | 70% | 73% | 3% | 14% | 6% | 19% | 17% | 14% | 14% | 8% | 6% | 2005
82% | 60% | 42% | 71% | 44% | 59% | 0% | 15% | 19% | 19% | 8% | 23% | 8% | 8% | 0% | 2004
82% | 76% | 69% | 88% | 64% | 74% | 0% | 3% | 7% | 24% | 24% | 14% | 17/% | 7% | 3% | 2003
83% | 75% | 78% | 88% | 73% | 78% | 11% | 5% | 5% | 5% | 11% | 24% | 21% | 8% | 11% | 2002
86% | 63% | 60% | 72% | 68% | 70% | 6% | 0% | 12% | 18% | 6% | 18% | 24% | 12% | 6% 2014 |
72% | 50% | 43% | 55% | 37% | 52% | 0% | 7% | 33% | 20% | 20% | 0% | 20% | 0% | 0% | 2013
53% | 49% | 43% | 67/% | 37% | 48% | 8% | 20% | 16% | 16% | 20% | 8% | 8% | 0% | 4% | 2012
81% | 48% | 5/% | 54% | 55% | 60% | 0% | 18% | 12% | 12% | 29% | 6% | 6% | 12% | 6% | 2011
71% | 39% | 68% | 58% | 43% | 56% | 6% | 6% | 28% | 17% | 11% | 11% | 17% | 0% | 6% | 2010
72% | 36% | 34% | 66% | 43% | 49% | 0% | 21% | 21% | 16% | 16% | 5% | 16% | 5% | 0% | 2009
80% | 49% | 72% | 64% | 60% | 65% | 0% | 17% | 6% | 11% | 17% | 22% | 28% | 0% | 0% | 2008
78% | 59% | 59% | 61% | 47% | 62% | 10% | 5% | 5% | 40% | 10% | 20% | 10% | 0% | 0% | 2007
75% | 76% | 49% | 38% | 49% | 61% | 6% | 6% | 6% | 29% | 29% | 6% | 6% | 12% | 0% | 2006
82% | 78% | 71% | 76% | 71% | 76% | 4% | 8% | 8% | 8% | 24% | 8% | 24% | 12% | 4% | 2005
87% | 68% | 46% | 71% | 52% | 65% | 5% | 0% | 14% | 10% | 29% | 14% | 14% | 14% | 0% | 2004
82% | 75% | 73% | 95% | 69% | 76% | 0% | 10% | 0% | 30% | 13% | 20% | 3% | 7% | 17/% | 2003
87% | 87/% | 86% | 98% | 77% | 85% | 0% | 4% | 0% | 13% | 9% | 17% | 17% | 26% | 13% | 2002

Zespot Szkot w Tuchowiczu | 17 0% 28.59
- Szkota Podstawowa w %8 82? %ir(?)g
Tuchowiczu 0 :
Tuchowicz, 45 21 0% 2548
' 18 17% 23.94
22 0% 20.55
26 4% 25.73
30 10% 2453
25 0% 24.68
36 0% 29.22
26 0% 23.69
29 0% 29.72
38 0% 31.13
Szkota Podstawowa im. St. 17 6% | 28.06
Grafika z Zagozdziu %g ggo iggg
i i 0 .
Lipniak, 5 17 | 0% | 24.06
18 6% 22.22
19 11% 19.63
18 0% 26.06
20 5% 24.65
17 0% 24.47
25 0% 30.40
21 0% 26.19
30 0% 30.43
23 0% 34.17

oo| || | | | | ol 5| 5| o] | ~| | | | | | || | | |||~ Atodzs uiuels
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Powiat: tukowski Gmina: Stanin
S s 0 - = | s 5 Procent uczniéw w staninach z wynikiem:
sc|gfx|5s| 2| & 2 2| 33 03:8) 8
Eg 528 | =~ ~ | 2 3 8 3 5% |22% =S niskim* $rednim* wysokim* Rok
e8| 232 |9 3| 2 s s B> |5<s| =
| SN 25| 3 3 =3 @ 3 1. 2, 3. 4, 5. 6. 7. 8. 9.
~ @ N z (4%) %) | (12%) | @rw) | @ow) | a1%) | (12%) | (7%) (4%)
Szkota Podstawowa we - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2014
Whnetrznem - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2013
Wretrzne, 35 A 5 0% 13.60 1 50% 30% 28% 45% 20% 34% | 60% [ 0% | 20% | 0% 0% 0% 0% [ 20% [ 0% 2012
' 11 0% 21.73 3 1% 52% 55% 57% 35% 54% 0% [ 36% | 9% 0% [27% | 0% | 27% [ 0% 0% 2011
4 0% 21.25 3 80% 45% 53% 44% 34% 53% 0% | 25% [ 25% | 0% | 25% [ 0% | 25% [ 0% 0% 2010
7 0% 26.57 8 79% 84% 57% 54% 415% 66% 0% 0% 0% |29% [ 29% | 0% | 14% [ 14% | 14% 2009
11 0% 22.36 3 68% 34% 66% 52% 60% 56% 9% 9% | 27% [ 18% | 18% | 9% 9% 0% 0% 2008
6 33% 25.67 5 87% 55% 56% 75% 50% 64% 0% [17% | 17% | 0% [33% | 17% [ 17% | 0% 0% 2007
4 0% 21.75 3 68% 68% 47% 31% 41% 54% | 25% | 0% 0% | 25% [ 25% | 0% 0% | 25% [ 0% 2006
12 0% 29.58 5 83% 68% 13% 73% 12% 74% 0% 8% 8% [ 25% | 33% | 8% 8% 8% 0% 2005
11 0% 27.27 7 85% 65% 53% 7% 64% 68% 0% 0% 9% [ 18% | 27% | 18% | 9% | 18% | 0% 2004
10 0% 22.50 1 60% 53% 56% 80% 50% 56% | 20% [ 10% | 40% | 10% [ 10% | 0% 0% [10% [ 0% 2003
10 0% 31.30 6 80% 80% 88% 80% 64% 78% 0% [ 10% | 0% | 20% | 30% | 10% | 10% | 0% | 20% 2002
Szkota Podstawowa w - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2014 |
Kujawach - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ggig
Kosuty , 3 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2011
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2010
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2009
6 0% 24.33 4 18% 52% 5% 46% 44% 61% 0% 0% [17% | 17% | 67% [ 0% 0% 0% 0% 2008
10 10% 25.40 4 84% 65% 51% 68% 46% 63% 0% 0% [40% | 20% | 10% [ 0% 0% [ 30% [ 0% 2007
4 0% 23.50 4 80% 57% 471% 62% 44% 59% 0% 0% | 25% [ 25% | 25% | 25% | 0% 0% 0% 2006
9 0% 33.89 9 82% 82% 93% 78% 86% 85% 0% 0% 0% | 11% [ 33% | 22% | 11% [ 0% | 22% 2005
6 0% 22.00 3 75% 65% 31% 58% 38% 55% 0% 0% | 17% [ 50% | 33% | 0% 0% 0% 0% 2004
7 0% 32.00 8 79% 88% 82% | 100% | 62% 80% 0% 0% 0% |29% [ 0% | 43% | 29% | 0% 0% 2003
7 0% 29.43 5 73% 80% 79% | 100% | 54% 74% 0% [ 14% | 0% | 14% | 43% | 14% [ 14% | 0% 0% 2002
*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
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Powiat: tukowski Gmina: Stanin
S s 0 - = | s 5 Procent uczniéw w staninach z wynikiem:
sc| 2R 5S| E | & n S | 53|58 g
S8 828 =~ X | 2 3 8 3 5% |2285| @ niskim* $rednim* wysokim* Rok
8| 832 |93 | ® 2 s s B> |s<s| 3
| SN 25| 3 3 =3 @ 3 1. 2, 3. 4, 5. 6. 7. 8. 9.
~ @ N z (4%) %) | 12%) | amw) | @o%) | @) | a2w) | (7%) (4%)
Szkota Podstawowa Mata 6 17% 20.50 2 55% 52% 50% 38% 54% 51% 0% [50% | 17% | 0% 0% [17/% | 17% | 0% 0% 2014
Akademia z Oddziatem 7 14% 25.57 6 76% 57% 64% 64% 57% 64% 0% [14% | 0% | 14% | 29% | 14% [ 29% | 0% 0% 2013
Przedszkolnym we - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ggﬁ
Whetrznem — — - - - - - - - - - - - - - - - - - 5010
Whnegtrzne, 35a Z Z N N N N N Z Z N N N Z N N N N N N 2009
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2008
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2007
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2006
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2005
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2004
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2003
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2002
Szkota Podstawowa im. 7 0% 30.00 8 84% 69% 7% 68% 3% 5% 0% 0% | 14% [ 0% | 29% | 14% [ 14% | 29% [ 0% 2014
Henryka Sienkiewicza 6 0% 24.00 5 87% 47% 67% 54% 40% 60% 0% 0% | 17% [ 17% | 33% | 17% [ 17% | 0% 0% 2013
Szyszki, 66 12 0% 17.92 2 45% 42% 48% 52% 41% 45% [ 17% | 0% | 33% [17% | 17% | 0% 8% 8% 0% 2012
' 11 0% 20.55 2 70% 45% 56% 50% 33% 51% 9% 0% | 27% [ 27% | 18% | 9% 0% 9% 0% 2011
6 0% 26.00 6 82% 33% 85% 67% 62% 65% 0% 0% 0% |33% [ 17% | 33% | 17/% | 0% 0% 2010
7 0% 22.29 5 79% 43% 45% 68% 48% 56% 0% 0% [ 14% | 29% | 29% | 29% | 0% 0% 0% 2009
15 0% 21.07 2 61% 37% 62% 60% 49% 53% | 13% [ 20% | 7% 7% [ 47% | 0% % 0% 0% 2008
6 0% 28.67 7 88% 62% 5% 71% 60% 2% 0% 0% 0% [50% | 0% |[17% | 17% | 17% | 0% 2007
5 0% 29.40 8 88% 74% 5% 55% 62% 74% 0% 0% | 20% | 0% 0% | 60% [ 20% | 0% 0% 2006
13 0% 271.77 4 73% 63% 73% 60% 4% 69% 0% 8% | 23% [ 15% | 23% | 23% | 0% 8% 0% 2005
11 0% 20.73 2 67% 55% 38% 59% 40% 52% 0% 9% | 45% [ 18% | 9% 9% 0% 9% 0% 2004
15 0% 29.47 6 81% 76% 69% 80% 63% 74% 0% % 7% | 33% [ 7% | 271% | 7% 7% 7% 2003
14 0% 28.93 5 2% 75% 2% 86% 65% 2% 0% | 14% | 7% | 36% | 7% [14% | 14% [ 0% 7% 2002
*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
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Powiat: tukowski Gmina: Stoczek tukowski
3 s T = 5 Procent uczniow w staninach z wynikiem:
I oS SRS @) o 5 o = Py
SC|sR2| 5 3 N = g 23 |=s5| &
SR | &858 s 2 §f 8 3 5% [225| ¢ niskim* $rednim* wysokim* Rok
'S | 2232 S 5 @ 83|58
T|sNT |28 ® i 5 | &7 |87 § : L |2 |3 | 4 5 |6 |78 o
~ @ N z (4%) %) | (12%) | (17%) | (20%) | (17%) | (12%) | (7%) (4%)
Szkota Podstawowa 16 6% 27.94 69% 54% 76% /8% 80% 70% [ 0% | 0% [ 0% | 25% [ 38% | 19% [ 12% | 0% | 6% 2014
Stara Prawda, 1 13 0% 25.46 2% 58% 62% 58% 65% 64% [ 8% | 8% [ 0% | 0% [ 31% | 31% [ 23% | 0% | 0% 2013

50% 56% 56% 84% 56% S1% | 0% | 9% [ 9% [ 9% [ 36% | 36% | 0% | 0% | 0% 2012
83% 52% 74% 65% 51% 65% | 0% | 0% [ 22% [ 11% | 11% | 39% | 6% | 11% | 0% 2011
5% 50% 67% 62% 53% 62% [ 0% | 4% [ 4% | 33% [ 33% | 11% | 4% | 11% | 0% 2010
81% 49% 48% 71% 51% 59% [ 0% | 0% [ 18% | 12% [ 24% | 29% | 6% | 6% | 6% 2009
82% 45% 71% 65% 65% 65% [ 9% | 4% [ 9% | 13% [ 22% | 13% [ 22% | 0% | 9% 2008
81% 60% 59% 73% 51% 65% [ 0% | 15% [ 12% | 19% [ 15% | 19% | 4% | 15% | 0% 2007
82% 71% 62% 75% 47% 68% [ 0% | 7% [14% | 7% [36% | 21% [ 0% | 7% | % 2006
79% 62% 3% 75% 69% 1% | 3% | 9% [ 22% [ 9% [ 22% | 12% | 9% | 6% | 6% 2005
78% S7% 33% S7% 35% 53% | 7% | 10% [ 21% [ 24% [ 21% | 7% | 7% | 3% | 0% 2004
83% 67% 64% 93% 55% 69% | 0% | 4% [ 17% [ 30% | 22% | 17% | 9% | 0% | 0% 2003
85% 86% 76% 74% 57% 7% | 0% | 0% [29% | 0% [ 19% | 33% [ 14% | 5% | 0% 2002

11 0% 22.91
18 6% 26.17
27 4% 24.63
17 0% 23.65
23 0% 26.13
26 0% 25.81
14 0% 27.00
32 0% 28.50
29 0% 21.31
23 0% 217.78
21 0% 30.90

N ool | | 1| | | N o] | 0| 1| ] | e[ rof | | | | | | | | | | Afoxzs uluris

Szkota Podstawowa 7 | _14% | 26.43 74% | 63% | 59% | 75% | 62% | 66% | 0% | 0% | 0% | 29% | 5/% | 0% | 14% | 0% | 0% | 2014 |
Kamionka, 24 3 0% 23.33 67% 63% 54% 42% 54% 58% 0% 0% | 33% [ 0% | 33% | 0% [ 33% | 0% 0% 2013
6 0% 26.50 58% 53% 73% 83% 7% 66% 0% 0% | 17% [ 0% [ 17% | 33% [17% | 17% [ 0% 2012
1 0% 24.00 80% 30% 88% 50% 50% 60% 0% 0% 0% 0% [100% ]| 0% 0% 0% 0% 2011
5 0% 25.80 76% 50% 68% 80% 57% 64% 0% 0% [20% | 0% | 40% | 20% | 20% | 0% 0% 2010
4 0% 18.25 57% 38% 38% 56% 44% 46% [ 50% | 0% 0% 0% [25% | 0% | 25% [ 0% 0% 2009
6 0% 26.00 18% 53% 7% 71% 48% 65% 0% 0% 0% [33% | 50% | 0% | 17% | 0% 0% 2008
10 0% 25.80 82% 59% 59% 75% 50% 64% 0% [10% | 20% | 20% | 20% | 0% [ 20% | 10% | 0% 2007
7 0% 25.14 79% 64% 55% 39% 61% 63% 0% | 14% | 0% | 14% | 43% [ 14% | 14% [ 0% 0% 2006
13 0% 271.77 80% 59% 69% 67% 70% 69% 8% 0% | 23% [ 15% | 31% | 8% 8% 8% 0% 2005
14 0% 23.86 84% 61% 45% 68% 41% 60% 0% 7% | 21% [ 21% | 21% | 21% | 0% 7% 0% 2004
9 0% 32.44 92% 77% 82% 89% 71% 81% 0% 0% | 11% [ 0% | 11% | 44% [ 11% | 22% [ 0% 2003
11 0% 25.64 14% 70% 66% 64% 41% 64% 9% [ 18% | 9% | 36% [ 0% 9% [ 18% | 0% 0% 2002
*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6
Data wydruku: 03/06/2014 05:42:05 Wynik wysoki - uczniowie ze staninow 7-9 Strona 22/34
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Powiat: tukowski Gmina: Stoczek fukowski
S s - = 5 Procent ucznidéw w staninach z wynikiem:
c 25 D <L e Q 58 |[2_3
SC| 8T | 5 3 N = g 8 |23 & . . .
28| 238 | & 2 g S 3 5% |22% e niskim* srednim* wysokim* Rok
e8| 832 | 9 3 2 s s B> |5<s| =
L = 5 =e | e 3 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.
u - o N
— ® 5 @) | %) | @2%) | @%) | @0%) | @%) | @2%) | %) | (@%)

Szkofa Podstawowa im. Jana | 29 0% 26.07 85% 47% 59% 74% 65% 65% | 0% | 7% [ 14% [ 21% [31% | 7% | 3% | 14% | 3% 2014

Pawta Il w Starych 43 5% 22.88 74% 54% 55% 56% 42% S1% | 5% | 5% [ 19% [ 12% | 33% | 12% | 9% | 2% | 5% 2013
Kobiatkach 23 0% 24.13 71% 55% 57% 67% 53% 60% | 0% | 0% [ 0% [ 30% | 35% | 13% | 13% | 4% | 4% 2012
Stare Kobialki. 18 30 3% 25.60 75% 59% 70% 58% 55% 64% | 10% | 7% | 0% [ 10% | 23% | 20% | 17% | 10% | 3% 2011

‘ 28 0% 19.86 65% 42% 49% 37% 47% 50% [ 11% | 11% [ 29% | 18% [ 4% | 21% [ 0% | 4% | 4% 2010

69% 29% 39% 56% 38% 45% | 9% | 20% | 11% | 23% | 17/% | 14% | 3% | 3% | 0% 2009
74% 48% 67% 53% 51% 60% [12% | 9% [ 9% | 21% [ 6% | 18% [ 15% | 9% | 0% 2008
71% 92% 55% 49% 50% S7% [17% | 11% [ 11% | 17% [ 14% | 3% [ 9% | 14% | 3% 2007
84% 51% 61% 55% 60% 63% [ 2% | 5% [ 12% | 21% [ 29% | 10% [ 10% | 10% | 2% 2006
79% 64% 74% 66% 76% 2% | 6% | 6% | 6% [15% | 32% | 12% | 15% | 3% | 6% 2005
79% 66% 52% 69% 47% 63% | 3% | 5% [ 19% [ 19% | 16% | 16% | 3% | 8% | 11% | 2004
78% 69% 70% 93% 62% 71% | 5% | 9% [ 9% [ 14% | 25% | 23% | 11% | 5% | 0% 2003
75% 65% 69% 83% 49% 66% | 13% | 5% [ 29% [ 11% | 18% | 8% | 5% | 3% | 8% 2002

35 3% 18.09
33 0% 23.85
35 3% 22.71
42 0% 25.38
34 0% 28.97
37 0% 25.05
44 0% 28.39
38 0% 26.37

Szkota Podstawowa w 10 | 10% | 27.90 82% | 69% | 54% | 82% | 650 | 70% | 0% | 0% | 0% | 30% | 40% | 20% | 10% | 0% | 0% 2014 |
Kisielsku 16 | 12% | 24.62 70% | 69% | 50% | 58% | 55% | 62% | 6% | 6% | 0% | 25% | 25% | 12% | 19% | 0% | 6% | 2013
Kisielsk 84 12 0% | 20.42 58% | 52% | 49% | 62% | 38% | 51% | 17/% | 8% | 25% | 8% | 8% | 8% | 8% | 8% | 8% | 2012

79% 56% 62% 51% 38% 9% [ 6% | 6% [ 6% | 35% [ 18% | 18% [ 6% | 6% | 0% 2011
79% 65% 64% 99% 53% 65% [ 0% | 0% [ 25% | 12% [ 0% | 25% [ 25% | 12% | 0% 2010
83% 69% | 48% 5% | 41% 63% | 0% | 0% [ 14% [ 0% | 29% | 29% | 14% | 14% | 0% 2009
88% 39% 86% 69% 66% 69% | 0% | 0% [ 0% [ 38% | 12% | 25% | 25% | 0% | 0% 2008
78% 66% 71% 68% 74% 72% |1 10% | 0% | 0% [ 0% | 50% | 20% | 20% | 0% | 0% 2007
65% 59% 36% 39% 32% | 48% | 9% [22% | 1/% [ 13% | 26% [ 9% | 4% | 0% | 0% 2006
81% 66% 70% 75% 66% 72% [ 10% | 10% [ 10% | 10% [ 10% | 20% | 10% | 20% | 0% 2005
83% 51% 38% 75% 33% 54% [ 0% | 10% [ 25% | 30% [ 25% | 5% [ 5% | 0% | 0% 2004
81% 69% | 48% 86% | 40% 63% [ /% |14% [ 0% | 43% [ 14% | 21% [ 0% | 0% | 0% 2003
64% 67% 57% 81% 35% 99% [ 14% | 29% [ 14% | 14% [ 19% | 5% [ 5% | 0% | 0% 2002

17 0% 23.53
8 0% 26.12
7 0% 25.29
8 0% 27.50

10 0% 28.70

23 4% 19.39

10 0% 28.60

20 0% 21.65

14 0% 25.14

21 0% 23.43

| wo| wo| o1 No| ~if | | | B - ]~ ol | | | | ol 5 o o] ||| Atozs uiueis
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Powiat: tukowski Gmina: Stoczek fukowski
S s - = 5 Procent ucznidéw w staninach z wynikiem:
c 25 D <L e Q 58 |[2_3
SC| 8T | 5 3 N = g 8 |23 & . . .
28| 238 | & 2 g S 3 5% |22% e niskim* srednim* wysokim* Rok
e8| 832 | 9 3 2 s s B> |5<s| =
L = 5 =e | e 3 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.
u - o N
— ® 5 @) | %) | @2%) | @%) | @0%) | @%) | @2%) | %) | (@%)

79% 67% 69% 66% 6/% 70% | 9% | 0% | 0% [ 9% [36% | 18% | 18% | 9% | 0% 2014
84% 72% 65% 58% 7% 73% | 0% | 0% | 8% [ 0% | 17% |50% | 17% | 8% | 0% 2013
56% 67% 52% 5% | 43% S71% | 0% | 10% [ 20% | 10% | 20% | 20% | 10% | 10% | 0% 2012
84% 43% 70% 75% 54% 64% | 0% | 14% [ 14% [ 7% | 7% |129% | 21% | 7% | 0% 2011
79% 56% 73% 62% 61% 67/% [ 0% | 0% [ 0% | 30% [ 20% | 40% [ 0% | 10% | 0% 2010
76% 44% 39% 54% | 48% 53% [14% | 0% [29% | 0% [ 14% | 14% [ 14% | 14% | 0% 2009
83% 44% 59% 71% 54% 61% [ 0% | 0% [ 29% | 29% [ 0% | 14% [ 29% | 0% | 0% 2008
83% 80% 52% 69% 50% 68% [ 0% | 0% [ 8% | 33% [42% | 17/% [ 0% | 0% | 0% 2007
86% 67% 66% 81% 55% 70% [ 0% | 0% [ 6% | 12% [ 31% | 44% [ 6% | 0% | 0% 2006
92% 82% 85% 88% 80% 85% | 0% | 0% | 8% [15% | 8% | 23% | 15% | 23% | 8% 2005
88% 2% | 48% 88% 52% 68% | 0% | 5% [ 10% [ 15% | 20% | 20% | 5% | 25% | 0% 2004
84% 75% 2% 92% 66% 76% | 5% | 0% [ 11% [ 11% | 26% | 16% | 16% | 16% | 0% 2003
91% 86% 88% 87% 75% 86% | 0% | 0% [ 13% | 0% | 13% | 13% | 27% | 7% | 27% | 2002
86% 52% 1% 57% 62% 67% | 10% | 0% | 0% | 30% | 10% | 20% | 10% | 10% | 10% | 2014

5% 68% 68% 65% 64% 69% [ 0% | 0% [ 0% | 10% [ 40% | 20% | 20% | 10% | 0% 2013
53% 42% | 41% 8% [ 44% | 47% | 15% | 8% | 15% [ 31% | 8% | 8% | 8% | 8% | 0% 2012
1% 54% | 48% 55% | 42% 56% [12% | 6% [ 6% | 12% [ 50% | 0% [ 6% | 0% | 6% 2011
65% 40% | 43% 37% 26% | 44% | 15% [ 8% | 38% [ 8% |23% [ 0% | 8% | 0% | 0% 2010
1% 39% 35% | 45% 39% | 47/% | 6% [25% [ 19% | 25% | 0% | 6% [ 6% [ 6% | &% 2009
64% 31% | 47% 32% | 41% | 45% [ 15% | 30% | 25% | 5% | 20% | 0% [ 5% [ 0% [ 0% 2008
79% 43% 69% 82% 2% 67% | 6% | 6% [ 11% [ 22% | 22% | 11% | 11% | 6% | 6% 2007
2% 5% | 41% 64% | 43% 60% [14% | 0% [14% | 9% [ 32% | 18% [ 14% | 0% | 0% 2006
73% 47% 54% 66% 60% 59% [22% | 9% [ 17% | 13% [ 30% | 4% [ 4% | 0% | 0% 2005
90% 76% 67% 79% 7% 78% [ 0% | 7% [ 0% | 0% [21% | 7% [ 21% | 36% | /% 2004
86% 74% 79% 96% 82% 81% [ 0% | 7% [ /% |14% [ /% | 14% [ 29% | 0% | 21% | 2003
85% 69% 68% 1% 64% 72% | 0% | 12% [ 23% | 15% [ 15% | 15% [ 19% | 0% | 0% 2002

Szkota Podstawowa im. pptk. | 11 0% 28.18
Wactawa Rejmaka ps. 12 | 0% | 29.25

"Ostoja" w Jedlance 10 0% 22.90
Jedlanka, Warszawska 13 14 0% 25.64
' 11 9% 26.70

I 0% 21.14
7 0% 24.57
12 0% 27.25
16 0% 28.12
13 0% 34.00
20 0% 27.30
19 0% 30.32
15 0% 34.20
Szkota Podstawowa im. 10 0% | 26.80
Mieczystawa Jastrzebskiego |10 08/0 27.40
w Starej Rozy 13 0% 18.62
Stara R6za, 35 16 0% 2244
’ 13 15% 17.46

16 0% 18.75
20 0% 17.85
18 0% 26.72
22 5% 24.00
23 0% 23.74
14 0% 31.21
14 0% 32.36
26 0% 28.85
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Powiat: tukowski Gmina: Trzebieszow
c 3 s T _x|s §_ Procent uczniow w staninach z wynikiem:

= a§ [ O Q 5 Q2 3 o

SC|gSRT| & 3 N = c g8 |83 <

Q| 228 | » ® = o 3 3% |283% =) niskim* $rednim* wysokim* Rok
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~ @ N z (4%) %) | (12%) | (17%) | (20%) | (17%) | (12%) | (7%) (4%)

Szkota Podstawowa im. 11 0% 33.18 81% 89% 83% 80% 80% 83% [ 0% | 0% [ 0% | 0% [27% | 9% [ 27/% | 27/% | 9% 2014
Ksiedza Tadeusza Adama 8 0% | 22.12 70% | 59% | 48% | 44% | 45% | 55% | 12% | 12% | 12% | 12% | 12% | 12% | 12% | 12% | 0% | 2013

52% 51% 42% 67% 30% 47% | 0% [28% | 17% | 22% | 11% | 17% [ 6% [ 0% [ 0% 2012
80% 53% 59% 52% 39% 58% | 0% | 8% [17% [33% [ 17% | 8% | 8% | 8% | 0% 2011
69% 41% 62% 56% 40% 54% [ 11% | 11% [ 11% | 22% [ 22% | 11% [ 11% | 0% | 0% 2010
86% 64% 43% 82% 48% 64% [ 0% | 0% [14% | 0% [ 0% | 57/% [ 29% | 0% | 0% 2009
82% 52% 75% 68% 62% 68% [ 0% | 9% [ 9% [ 2/% [ 9% | 9% [ 9% | 9% | 18% | 2008
79% 62% 62% S57% 56% 65% [11% | 6% [ 11% | 6% [ 28% | 17/% [ 11% | 11% | 0% 2007
5% 75% 70% 68% 52% 69% [ 0% | 0% [ 7% | 27/% [ 33% | 0% [ 20% | 0% | 13% | 2006
83% 66% 70% 73% 74% 73% | 0% | 0% [ 23% [ 15% | 23% | 31% | 8% | 0% | 0% 2005
85% 73% 47% 73% 50% 66% | 0% | 7% [ 13% [ 13% | 13% | 13% | 33% | 7% | 0% 2004
81% 66% 68% 89% 57% 70% | 7% | 0% [ 7% [21% [ 29% | 36% | 0% | 0% | 0% 2003
80% 70% 76% 73% 66% 73% | 0% | 5% [ 25% [ 20% | 20% | 15% | 5% | 10% | 0% 2002

18 | 0% | 18.61
: 12 [ 0% | 23.05
Miktusy, 37 9 | 11% | 21.44
7 1 0% | 2557
1T 1 0% | 27.09
18 | 0% | 25.83
15 1 7% | 27.53
13 | 0% | 29.38
15 | 0% | 2647
14 | 0% | 27.86
20 | 0% | 29.20

Leszczyriskiego w Miktusach

Szkota Podstawowa im. 5 20% | 20.20 70% | 46% | 30% | 55% | 50% | 51% | 20% | 0% | 0% | 60% | 0% | 0% | 20% | 0% | 0% 2014 |
Jozefa Pitsudskiego w 13 | 15% | 27.38 79% | 73% | 59% | 58% | 64% | 68% | 0% | 8% | 15% | 8% | 8% | 8% | 38% | 15% | 0% | 2013

65% 68% | 48% 79% 50% 61% [ 0% | 0% [ 0% |50% [ 0% | 33% [ 0% | 17/% | 0% 2012
81% 53% 62% 64% | 43% 61% [ 0% | 11% [ 0% | 22% [ 33% | 22% | 0% | 11% | 0% 2011
85% 60% 88% 75% 91% 79% [ 0% | 0% [ 0% | 0% [ 25% | 25% [ 25% | 25% | 0% 2010
84% 64% 50% 68% | 41% 62% | 0% | 10% | 0% | 10% | 10% | 40% | 20% | 10% | 0% 2009
91% 44% 82% 82% 86% 76% | 0% | 0% [ 0% [ 0% | 29% | 29% | 43% | 0% | 0% 2008
84% 75% 73% 1% 69% 76% | 0% | 0% [ 9% [18% [ 27% | 9% | 0% | 36% | 0% 2007
5% 77% 55% 50% 54% 65% [ 0% | 8% [17/% | 0% [50% | 8% [1/% | 0% | 0% 2006
88% 78% 91% 70% 85% 84% [ 0% | 0% [ 0% | 0% [ 27% | 36% [ 36% | 0% | 0% 2005
89% 70% 5% 83% 58% 71% [ 0% | 0% [ 0% | 11% [ 44% | 11% [ 11% | 11% | 11% | 2004
81% 75% 86% 86% 66% 78% [ 0% | 0% [14% | 0% [ 29% | 43% [ 14% | 0% | 0% 2003
86% 92% 84% 81% 8% 86% | 0% | 0% | 0% | 12% | 25% | 12% | 0% | 38% | 12% | 2002

6 0% 24.33
0,
Jakusze, 56 Z 802 %i";’g’
10 0% 24.80
I 0% 30.29
11 0% 30.27
12 0% 25.92
11 0% 33.55
9 0% 28.22
I 0% 31.00
8 0% 34.25

Jakuszach
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3 s T = 5 Procent uczniow w staninach z wynikiem:
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Szkota Podstawowa im. 5 0% 27.80 76% 76% 57% 65% 68% 69% | 0% | 0% | 20% | 20% | 20% | 0% [ 20% | 0% | 20% | 2014
Heleny Mniszkéwny w 14 0% 23.14 70% 51% 54% 54% 56% 58% [21% | 0% [ 7% | 7% [36% | 0% [14% | 7% | 7% 2013

12 0% | 29.42 75% | 69% | 65% | 81% | 82% | 74% | 0% | 0% | 0% | 0% | 8% | 50% | 17% | 25% | 0% | 2012
87% | 70% | 83% | 67/% | 83% | 79% | 0% | 0% | 0% | 0% | 33% | 17% | 17% | 33% | 0% | 2011
60% | 44% | 80% | 64% | 52% | 59% | 0% | 14% | 14% | 0% | 43% | 29% | 0% | 0% | 0% | 2010
85% | 35% | 46% | 62% | 48% | 55% | 0% | 13% | 13% | 13% | 13% | 27% | 20% | 0% | 0% | 2009
B5% | 55% | 69% | 54% | 43% | 58% | 8% | 8% | 8% | 31% | 23% | 15% | 8% | 0% | 0% | 2008
72% | 68% | 62% | 61% | 66% | 6/% | 6% | 6% | 19% | 12% | 12% | 19% | 6% | 0% | 19% | 2007
75% | 80% | 61% | 56% | 54% | 68% | 0% | 0% | 0% | 33% | 42% | 8% | 17% | 0% | 0% | 2006
77% | 70% | 75% | 65% | 68% | 72% | 4% | 13% | 4% | 22% | 17% | 9% | 17/% | 9% | 4% | 2005
81% | 77% | 35% | 77% | 36% | 62% | 0% | 0% | 9% | 36% | 27% | 23% | 0% | 5% | 0% | 2004
90% | 91% | 81% | 100% | 72% | 85% | 0% | 0% | 0% | 0% | 22% | 11% | 56% | 11% | 0% | 2003
71% | 77% | 76% | 86% | 57/% | 72% | 9% | 0% | 18% | 9% | 36% | 9% | 18% | 0% | 0% | 2002
72% | 61% | 61% | 58% | 67/% | 65% | 0% | 0% | 24% | 24% | 14% | 10% | 24% | 0% | 5% 2014 |
62% | 55% | 48% | 59% | 44% | 53% | 0% | 5% | 25% | 25% | 20% | 10% | 10% | 5% | 0% | 2013
68% | 71% | 63% | 83% | 54% | 66% | 0% | 0% | 11% | 0% | 28% | 22% | 22% | 6% | 11% | 2012
88% | 72% | 72% | 58% | 58% | 72% | 0% | 0% | 12% | 0% | 31% | 25% | 0% | 31% | 0% | 2011
71% | 58% | 81% | 65% | 65% | 68% | 0% | 6% | 3% | 24% | 12% | 12% | 27% | 12% | 3% | 2010
78% | 46% | 49% | 65% | 52% | 58% | 4% | 0% | 17% | 13% | 17% | 22% | 13% | 13% | 0% | 2009
72% | 46% | 68% | 66% | 57/% | 61% | 6% | 6% | 15% | 18% | 24% | 21% | 6% | 3% | 0% | 2008
82% | 74% | 75% | 81% | 72% | 77% | 0% | 0% | 11% | 4% | 21% | 25% | 21% | 14% | 4% | 2007
77% | 73% | 63% | 58% | 64% | 69% | 4% | 4% | 4% | 27% | 19% | 12% | 15% | 8% | 8% | 2006
75% | 64% | 72% | 70% | 66% | 69% | 4% | 11% | 18% | 21% | 14% | 14% | 4% | 7% | (% | 2005
79% | 75% | 51% | 65% | 56% | 67/% | 0% | 4% | 12% | 25% | 17% | 12% | 4% | 8% | 17/% | 2004
78% | 71% | 73% | 90% | 68% | 73% | 7% | 7% | 7% | 10% | 21% | 24% | 7% | 14% | 3% | 2003
74% | 81% | 81% | 84% | 74% | 78% | 3% | 3% | 10% | 10% | 24% | 17/% | 21% | 3% | 7% | 2002

Celinach

- 6 0% 31.67
Celiny, 86 7 | 0% [ 2357
15 0% 22.07
13 0% 23.15
16 0% 26.75
12 0% 27.00
23 0% 28.74
22 0% 24.64
9 0% 34.11
11 0% 28.64
Szkota Podstawowa im. 21 | 24% | 25.95
Janiny i Jana Debowskich w %g 2020@ g%gg
Debowicy 16 1 6% | 25.69
Debowica, 70 33 0% 27:15
23 13% 23.13
33 0% 24.36
28 0% 30.61
26 0% 27.42
28 0% 27.75
24 0% 26.67
29 0% 29.34
29 0% 31.28
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Powiat: fukowski Gmina: Trzebieszow
S s - = 5 Procent ucznidéw w staninach z wynikiem:
c 25 D <L e Q 58 |[2_3
RE| 883| % 2 & z £ | 33 |33 & - ) _
28| 238 | & 2 g S 3 5% |22% e niskim* srednim* wysokim* Rok
e8| 832 | 9 3 2 s s B> |5<s| =
L A S 5 =e | e 3 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.
u - o N
— ® 5 @) | %) | @2%) | @%) | @0%) | @%) | @2%) | %) | (@%)

82% 50% 59% 62% 2% 65% | 0% | 0% | 8% [25% [33% |17/% | 1/% | 0% | 0% 2014
89% 56% 62% 73% 56% 67% | 0% | 0% | 10% | 10% | 30% | 10% | 30% | 10% | 0% 2013
61% 54% 50% 62% 42% 53% | 0% | 15% [ 8% [ 15% | 38% | 15% | 0% | 8% | 0% 2012
83% 62% 2% 60% 65% 70% | 0% | 0% [ 0% [ 25% | 25% | 17% | 25% | 8% | 0% 2011

Szkota Podstawowa im. ks. 12 0% 26.17
biskupa Junoszy 10 [ 10% | 26.90

Szaniawskiego w 13 | 0% | 21.31

12 0% 27.92

Szaniawach 14 | 0% | 20.71 66% | 40% | 60% | 52% | 41% | 52% | 7% | 14% | 21% | 14% | 7% | 29% | 7% | 0% | 0% | 2010
Szaniawy Matysy, ks. 25 | 0% | 25.88 86% | 54% | 62% | 68% | 54% | 65% | 0% | 0% | 8% | 12% | 16% | 44% | 4% | 12% | 4% | 2009
biskupa Junoszy 17 | 0% | 26.18 75% | 61% | 72% | 62% | 54% | 65% | 0% | 12% | 18% | 18% | 6% | 12% | 29% | 6% | 0% | 2008
Szaniawskiego 4 21 | 5% | 25.00 72% | 61% | 57% | 61% | 58% | 62% | 5% | 10% | 19% | 14% | 24% | 14% | 0% | 0% | 14% | 2007

87% 76% 70% 67% 63% 74% [ 0% | 5% [ 10% | 10% [ 10% | 14% [ 43% | 10% | 0% 2006
86% 69% 82% 62% 79% 7% | 0% |14% | 0% [ 0% [29% |43% | /% | 7% | 0% 2005
84% 72% 59% 72% 64% 71% | 0% | 0% [ 25% [ 6% | 19% | 12% | 6% | 6% | 25% | 2004
74% 79% 73% 95% 60% 74% | 5% | 5% [ 10% | 5% | 43% | 10% | 14% | 10% | 0% 2003
84% 84% 79% 80% 58% 78% | 0% | 13% | 7% | 7% | 13% | 40% | 20% | 0% | 0% 2002

21 0% 29.52
14 0% 30.79
16 0% 28.38
21 0% 29.43
15 0% 31.07

~J| | o o1 o] | | | ~i| | | | P | | ~if | 0| 5| | 0| Lo [ ||| Atozs uluris

Szkota Podstawowa w 7 0% | 27.29 69% | 64% | 75% | 75% | 62% | 68% | 0% | 0% | 14% | 29% | 0% | 29% | 14% | 14% | 0% | 2014 |
Leszczance 5 0% 24.40 78% 68% 52% 45% 47% 61% 0% 0% | 20% [ 20% | 20% | 20% [ 20% | 0% 0% 2013
Leszczanka. 73 11 0% 21.00 54% 55% 44% 66% 50% 53% [ 18% | 9% 0% 0% | 36% [ 27% | 9% 0% 0% 2012
' 7 0% 19.00 66% 46% 45% 43% 32% 48% [29% | 0% | 29% [ 0% | 29% | 14% [ 0% 0% 0% 2011
4 0% 27.00 85% 48% 81% 5% 53% 68% 0% 0% 0% [ 25% | 25% | 25% | 25% | 0% 0% 2010
5 0% 19.00 68% 44% 32% 50% 40% 48% | 20% | 20% | 0% [ 20% | 0% | 20% [ 20% | 0% 0% 2009
6 0% 23.17 82% 32% 67% 54% 54% 58% 0% [17% | 17% | 0% [ 50% | 17% [ 0% 0% 0% 2008
7 0% 28.00 79% 74% 54% 82% 64% 70% 0% 0% [14% | 29% | 14% | 14% | 0% | 29% [ 0% 2007
7 0% 26.43 80% 60% 66% 68% 55% 66% 0% | 14% [ 0% | 14% | 14% [ 57% | 0% 0% 0% 2006
10 0% 29.50 81% 69% 5% 75% 69% 74% 0% 0% | 20% [ 40% | 0% | 30% [ 0% 0% | 10% 2005
7 0% 25.29 7% 69% 46% 79% 50% 63% 0% 0% | 14% [ 43% | 14% | 0% [ 29% | 0% 0% 2004
10 0% 28.80 71% 2% 74% 80% 70% 2% 0% 0% | 10% [ 40% | 20% | 20% [ 10% | 0% 0% 2003
5 0% 32.40 86% 73% 88% 90% 78% 81% 0% 0% 0% 0% [ 40% | 60% | 0% 0% 0% 2002
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Gmina: Trzebieszéw

S s| o o = | s §_ Procent uczniow w staninach z wynikiem:
sc|eR3|ds| 2| 8 2 E | 23|58 8 — —— )
§§ 258 | & > ot & g 3 32 |[58% e niskim* Srednim* wysokim* Rok
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Publiczna Szkota - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2014
Podstawowa w Wodlce - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2013
Konopnej = _ - - . _ - - . - - - - - - - - - - 2012
Wélka Konopna, 3 5 0% 22.20 3 80% 58% 50% 40% 35% 56% 0% | 0% | 40% | 20% | 20% | 0% | 20% [ 0% | 0% 2011
' 9 22% | 22.44 4 68% 56% 56% 56% 43% 56% 0% [ 22% | 22% | 11% | 11% | 22% | 0% [ 0% | 11% | 2010
9 11% | 23.44 6 71% 58% 47% 64% 53% 59% 0% [ 0% | 33% | 11% | 11% | 11% [ 11% [ 11% | 11% | 2009
13 15% | 23.08 3 71% 42% 62% 58% 50% 58% 0% [ 0% | 31% | 31% | 23% | 0% | 15% [ 0% | 0% 2008
11 0% 30.36 8 81% 80% 75% 73% 67% 76% 0% [ 0% | 9% | 9% | 27% | 18% | 9% [ 9% | 18% | 2007
7 0% 26.86 6 74% 73% 61% 64% 59% 67% 0% [ 0% | 29% | 14% | 14% | 0% | 14% [ 14% | 14% | 2006
9 0% 32.00 7 79% 78% 79% 75% 88% 80% 0% [ 0% | 11% [ 22% [ 11% [ 11% [ 22% [ 11% | 11% | 2005
11 0% 30.00 8 85% 87% 60% 73% 60% 75% 0% [ 0% | 0% | 9% | 36% | 9% [ 27% [ 9% | 9% 2004
14 0% 26.07 3 66% 67% 65% 93% 55% 65% [14% [ 7% [ 14% | 14% | 29% | 14% | 7% [ 0% | 0% 2003
17 0% 27.18 3 78% 71% 67% 85% 47% 68% 0% [ 12% | 29% | 24% | 12% | 18% | 6% | 0% | 0% 2002
Szkota Podstawowa im. 5 30 | 13% | 2263 | 3 | 71% | 52% | 47% | 59% | 52% | 5/% | 23% | 0% | 10% | 17/% | 20% | 17/% | /% | 0% | /% | 2014 |
Dywizji Piechoty Wojska 27 0% 24.59 6 79% 69% 48% 56% 47% 61% 0% [ 0% | 15% | 22% | 26% | 15% | 19% [ 4% | 0% 2013
Polskiego w Trzebieszowie 33 3% 25.03 7 69% 59% 57/% 1% 57% 63% 3% [ 0% | 3% | 15% | 27% | 30% | 9% [ 9% | 3% 2012
Trzebieszow. 94 32 3% 23.78 4 75% 48% 63% 49% 55% 59% 0% [12% [ 12% | 6% | 41% | 22% | 3% [ 0% | 3% 2011
' 27 0% 21.63 3 11% 43% 57/% 56% 35% 54% 4% | 4% [19% [ 37% [ 15% [ 15% | /% | 0% | 0% 2010
40 2% 19.42 3 71% 48% 32% 59% 33% 49% [ 10% [ 10% [ 22% [ 15% [ 18% | 10% [ 12% [ 2% | 0% 2009
38 0% 26.66 6 82% 57% 70% 68% 56% 67% 5% | 3% | 11% | 13% | 18% | 21% | 18% [ 11% | 0% 2008
37 0% 26.70 5 82% 67% 62% 63% 54% 67% 3% | 5% | 16% | 16% | 22% | 14% | 14% [ 8% | 3% 2007
37 0% 24.73 5 74% 71% 55% 61% 43% 62% [ 11% [ 8% [ 5% | 8% | 32% | 16% | 8% [ 8% | 3% 2006
42 0% 28.21 4 78% 60% 71% 75% 71% 71% [10% [ 7% | 7% | 19% | 21% | 14% | 12% [ 5% | 5% 2005
34 0% 22.53 3 80% 60% 36% 68% 38% 56% 3% [ 9% | 21% | 24% | 18% | 15% | 6% [ 0% | 6% 2004
48 0% 29.92 6 78% 78% 2% 88% 66% 75% 2% | 8% | 10% | 10% | 19% | 23% | 12% [ 10% | 4% 2003
44 0% 28.93 5 79% 2% 74% 90% 59% 2% 0% [ 18% | 14% | 7% | 25% | 20% | 11% [ 2% | 2% 2002
*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6
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Okregowa Komisja Egzaminacyjna w Krakowie: os. Szkolne 37, 31-978 Krakéw
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Powiat: tukowski Gmina: Wojcieszkow
S s| o o = | s §_ Procent uczniow w staninach z wynikiem:
sclefz|3s| 2| 8 n £ | 33 (=8| € — ) )
SR | 228 ~ 2 | 2 8 g 3 5% |22% =S niskim* $rednim* wysokim* Rok
8| 832 |93 | ® 2 s s B> |s<s| 3
x| SN 2| & 8 | =& |® 3 1. 2. 3. 4, 5. 6. 7. 8. 9.
~ @ N z 4%) | (%) | @2%) | @7%) | @0%) | @7%) | (12%) | (%) | @%)
Publiczna Szkota 10 10% [ 21.50 3 63% 40% 52% 5/% 59% 54% [ 10% [ 30% [ 0% | 20% | 10% | 20% | 0% [ 0% [ 10% | 2014
Podstawowa w Woli 9 33% | 14.67 1 51% 40% 36% 33% 17% 37% [ 11% [ 33% [ 22% | 11% | 22% | 0% | 0% [ 0% | 0% 2013
Bystrzyckiej 9 0% 21.00 4 58% 51% 53% 67% 40% 53% [ 11% [ 0% [ 33% | 0% | 33% | 11% | 0% [ 0% | 11% | 2012
Wola Bvstrzveka 84 7 29% | 23.29 4 81% 44% 62% 57% 43% 58% [ 14% [ 0% [ 0% | 14% | 43% [ 29% | 0% [ 0% | 0% 2011
ystrzycka, 6 17% | 19.33 2 57% 40% 58% 58% 33% 48% | 17% | 17% [ 17% [ 17% [ 17/% | 0% | 1/% | 0% | 0% 2010
9 0% 14.78 1 60% 21% 25% 50% 26% 37% [ 22% [ 0% [56% | 0% | 11% | 11% | 0% [ 0% | 0% 2009
12 8% 25.67 5 79% 60% 66% 62% 50% 64% 0% [ 0% [33% [17/% | 17/% | 8% | 0% [ 8% | 17% | 2008
7 0% 26.57 5 76% 69% 59% 79% 54% 66% 0% [ 0% [14% [ 14% [ 43% [ 29% | 0% [ 0% | 0% 2007
10 0% 20.20 2 67% 52% 44% 57% 31% 50% [ 10% [ 20% [ 10% | 30% | 10% | 10% [ 10% [ 0% | 0% 2006
14 0% 27.29 4 76% 66% 75% 50% 64% 68% [21% [ 0% | 0% | 14% [ 21% [ 21% [ 21% [ 0% | 0% 2005
10 0% 21.00 2 76% 55% 34% 80% 31% 52% [ 20% [ 10% [ 20% | 0% | 20% | 20% | 0% [ 0% | 10% | 2004
16 0% 29.00 6 79% 69% 73% 81% 67% 2% 6% [12% | 0% | 19% | 12% | 31% | 19% [ 0% | 0% 2003
13 0% 28.92 5 78% 73% 77% 81% 57% 2% 0% [ 15% | 23% | 15% | 8% | 8% | 23% [ 0% | 8% 2002
Publiczna Szkota 28 7% | 21.71 | 3 | 69% | 49% | 42% | 65% | 50% | 54% | 11% | 14% | 11% | 21% | 32% | 4% | 0% | /% | 0% | 2014 |
Podstawowa W 31 3% 18.52 2 61% 44% 41% 60% 29% 46% | 16% | 10% | 16% [ 19% [ 23% [ 13% | 0% | 0% | 3% 2013
Wojcieszkowie 30 10% | 19.50 3 51% 54% 47% 62% 35% 49% [ 10% [ 7% [20% [23% [13% [17% | 3% [ 7% [ 0% 2012
Woicieszkow. Parkowa 1 35 0% 25.91 6 81% 60% 64% 56% 56% 65% 0% [ 3% | 0% [31% [ 29% [ 11% [ 14% [ 6% | 6% 2011
I ' 21 0% 21.48 3 67% 47% 51% 58% 45% 54% 0% [10% [19% [ 24% [ 33% [14% [ 0% [ 0% | 0% 2010
27 0% 20.70 4 74% 43% 39% 56% 45% 52% 7% [15% [ 15% [ 15% | 4% [30% [ 7% [ 4% | 4% 2009
33 0% 24.52 4 73% 44% 72% 69% 53% 61% 9% [ 6% | 12% | 21% | 21% | 6% | 18% [ 3% | 3% 2008
37 0% 23.62 3 75% 55% 53% 63% 48% 59% 8% | 8% |[24% | 8% | 30% | 11% | 3% [ 8% | 0% 2007
31 3% 22.90 4 2% 52% 51% 65% 48% 57% [ 10% [ 16% [ 13% | 19% | 6% | 6% | 16% [ 0% | 13% | 2006
22 0% 26.68 3 80% 55% 58% 75% 69% 67% 9% [ 9% | 14% | 14% | 27% | 14% | 9% [ 0% | 5% 2005
25 4% 24.08 4 88% 65% 31% 80% 43% 60% 0% [ 4% | 20% | 24% | 24% | 16% | 8% [ 0% | 4% 2004
37 0% 28.95 6 71% 76% 69% 86% 61% 2% 3% [14% | 8% | 22% | 8% | 19% | 11% [ 5% | 11% | 2003
51 0% 31.24 6 81% 81% 81% 85% 65% 78% 0% | 6% [ 12% | 6% [ 27% | 22% [ 18% [ 4% | 6% 2002
*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6
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Okregowa Komisja Egzaminacyjna w Krakowie: os. Szkolne 37, 31-978 Krakéw
tel. (012) 68 32 101, 102 fax: (012) 68 32 100 e-mail: oke@oke.krakow.pl www.oke.krakow.pl

Powiat: tukowski Gmina: Wojcieszkow
S s| o o = | s §_ Procent uczniow w staninach z wynikiem:
sc|efz| 2| E| 8 o E | 23|58 8 — . -
=8 g%ﬁ PO = S 3 5% |22% < niskim* $rednim* wysokim* Rok
gs | 222 | g 3| X 2 s s 83> |s<s| 3
% | e =s| & g8 | =& |° 3 1 2. 3. 4, 5. 6. 7. 8. 9.
~ @ N z @w) | %) | @2%) | @r%) | @ow) | @) | @12%) | %) | @%)
Szkota Podstawowa w 9 0% 24.78 5 66% 53% 5/% 75% 67% 62% 0% [11% | 0% | 56% | 11% | 11% [ 11% [ 0% | 0% 2014
Siedliskach 8 0% 25.50 6 68% 78% 61% 66% 44% 64% 0% [ 0% | 0% | 38% | 25% | 25% | 0% [ 0% | 12% | 2013
Siedliska. 78 7 0% 17.00 1 47% 40% 48% 57% 27% 43% | 14% | 14% [ 14% [ 29% [ 29% | 0% | 0% | 0% | 0% 2012
' 6 17% | 24.83 5 83% 53% 69% 58% 42% 62% 0% [ 0% [ 17% | 17% | 33% | 0% [ 33% [ 0% | 0% 2011
5 0% 12.20 1 56% 14% 32% 15% 25% 30% [ 20% [ 40% [ 40% | 0% | 0% | 0% | 0% [ 0% | 0% 2010
5 0% 20.00 3 76% 48% 35% 55% 32% 50% 0% [ 20% | 0% | 40% | 20% | 20% | 0% [ 0% | 0% 2009
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2008
11 0% 25.18 4 71% 58% 56% 75% 52% 63% 0% [ 0% | 27/% | 18% | 36% | 18% | 0% [ 0% | 0% 2007
8 0% 27.00 6 80% 75% 61% 2% 47% 68% 0% [ 0% | 0% | 25% | 50% | 12% | 12% [ 0% | 0% 2006
8 0% 29.25 5 81% 66% 78% 59% 73% 73% 0% [25% [ 12% | 0% [ 12% [ 12% [ 0% [ 25% | 12% | 2005
10 0% 20.90 2 73% 68% 24% 60% 30% 52% 0% [ 10% | 30% | 20% | 40% | 0% | 0% [ 0% | 0% 2004
13 0% 26.46 4 82% 64% 59% 88% 52% 66% [ 23% [ 0% [ 0% | 23% | 31% | 8% | 15% [ 0% | 0% 2003
8 0% 29.00 5 80% 67% 77% 94% 63% 73% 0% [ 25% | 0% | 0% | 38% | 25% | 0% | 0% | 12% | 2002
Szkota Podstawowa w 5 0% | 25.00 | 5 | 70% | 74% | 45% | 50% | 62% | 62% | 0% | 0% | 40% | 0% | 20% | 40% | 0% | 0% | 0% | 2014 |
Hermanowie 5 20% | 26.00 7 2% 68% 70% 60% 50% 65% 0% [ 0% | 20% | 0% | 40% | 0% | 20% [ 20% | 0% 2013
Hermanow. 12 6 0% 23.00 6 53% 63% 56% 75% 48% 58% 0% [17% [17/% | 0% | 17% | 33% | 0% [ 0% | 17% | 2012
' 4 25% | 29.50 8 85% 78% 2% 50% 69% 74% 0% [ 0% | 25% | 0% | 0% | 25% | 0% [ 25% | 25% | 2011
6 0% 18.17 1 62% 18% 56% 50% 46% 45% | 50% | 0% | 0% [17% [ 0% | 0% | 33% | 0% | 0% 2010
5 20% [ 18.80 3 66% 62% 35% 40% 20% 47% 0% [ 20% | 20% [ 20% [ 20% [ 20% [ 0% [ 0% | 0% 2009
6 0% 24.83 5 78% 43% 73% 33% 69% 62% 0% [17% | 0% | 17% | 50% | 0% | 0% [ 17% | 0% 2008
5 0% 27.20 6 78% 70% 65% 65% 57% 68% 0% [ 0% | 20% | 20% | 20% | 20% | 0% [ 20% | 0% 2007
7 0% 23.86 4 73% 66% 46% 54% 52% 60% 0% |[14% [ 29% | 14% | 0% | 14% | 14% [ 14% | 0% 2006
5 0% 31.60 7 88% 62% 82% 80% 85% 79% 0% [ 0% | 0% | 20% | 40% | 40% | 0% [ 0% | 0% 2005
8 0% 32.88 9 95% 75% 78% 88% 80% 82% 0% [ 0% | 12% | 0% | 0% | 12% | 12% [ 50% | 12% | 2004
7 14% | 28.14 5 76% 67% 73% 86% 62% 70% 0% [ 0% | 14% | 29% | 29% | 29% | 0% [ 0% | 0% 2003
10 0% 29.60 5 81% 70% 2% 85% 68% 74% [ 10% [ 10% [ 0% | 20% | 0% | 30% | 20% [ 10% | 0% 2002
*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6
Data wydruku: 03/06/2014 05:42:05 Wynik wysoki - uczniowie ze staninow 7-9 Strona 30/34

Liczba uczniéw - liczba ucznidw piszacych arkusz standardowy, ktérzy otrzymali zaswiadczenie w pierwszym terminie



Okregowa Komisja Egzaminacyjna w Krakowie: os. Szkolne 37, 31-978 Krakéw
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Powiat: tukowski Gmina: Wojcieszkow
S s 0 - = | s 5 Procent uczniéw w staninach z wynikiem:
sc|gfx|5s| 2| & 2 2| 33 03:8) 8
§§ §§§ PO = 8 3 5% |22% < niskim* $rednim* wysokim* Rok
gs | 222 | g 3| X 2 s s 83> |s<s| 3
x| SN 2| & 8 | =& |® 3 1. 2. 3. 4, 5. 6. 7. 8. 9.
~ @ N z @w) | %) | @2%) | @r%) | @ow) | @) | @12%) | %) | @%)
Szkota Podstawowa w Burcu | 6 0% 25.17 5 80% 3% 54% 79% 5% 63% 0% [ 0% [ 1/% | 33% [ 33% [1/% | 0% [ 0% | 0% 2014
Burzec, 22 8 0% 24.25 5 74% 59% 56% 66% 48% 61% 0% [12% | 0% | 25% | 38% | 0% | 12% [ 0% | 12% | 2013
9 0% 19.67 3 47% 67% 49% 42% 35% 49% | 11% | 11% [ 33% [ 0% [ 11% [ 33% | 0% | 0% | 0% 2012
9 0% 24.56 5 82% 51% 68% 47% 49% 61% 0% [ 0% | 22% | 0% | 33% | 44% | 0% [ 0% | 0% 2011
4 0% 22.00 4 70% 48% 59% 56% 41% 55% 0% [ 0% | 25% | 50% | 0% | 25% | 0% [ 0% | 0% 2010
12 0% 21.58 5 80% 44% 38% 62% 46% 54% 8% [ 0% | 8% |33% | 17% | 25% | 0% [ 8% | 0% 2009
13 8% 23.31 4 71% 44% 66% 48% 50% 58% 8% [15% | 0% | 31% | 15% | 8% [ 23% [ 0% | 0% 2008
7 0% 21.29 2 70% 50% 55% 50% 36% 53% 0% [43% | 0% | 14% | 29% | 0% | 14% [ 0% | 0% 2007
11 9% 26.73 6 75% 75% 571% 80% 50% 67% 0% [ 0% | 9% | 36% | 0% |45% | 0% [ 9% | 0% 2006
8 0% 23.62 1 70% 52% 64% 47% 55% 59% 0% [ 25% [ 50% | 0% | 0% [ 0% [25% [ 0% | 0% 2005
12 8% 20.42 2 74% 49% 32% 62% 41% 51% 8% [ 25% [17% | 17% | 17% | 0% | 8% [ 8% | 0% 2004
18 0% 24.67 2 71% 66% 56% 86% 42% 62% [ 11% [ 22% [ 11% | 17% | 28% | 6% | 6% [ 0% | 0% 2003
15 0% 26.53 3 72% 69% 69% 77% 49% 66% 0% [20% | 40% | 7% | 13% | 7% | 0% | 7% | 7% 2002
Publiczna Szkota 5 0% [ 30.00 [ 8 | 78% | 64% | 80% | 80% | /7% | /5% | 0% | 0% | 20% | 0% | 20% | 20% | 0% | 0% | 40% | 2014 |
Podstawowa w Oszczepalinie |14 0% 15.86 1 56% 37% 38% 38% 24% 40% | 21% [ 14% | 7% [43% [ 7% | 7% | 0% | 0% | 0% 2013
Oszczepalin Drugi, 31 7 14% | 24.43 7 56% 70% 55% 79% 54% 61% 0% [ 0% | 14% | 14% | 43% | 14% | 0% [ 14% | 0% 2012
' 8 0% 18.38 1 65% 46% 39% 44% 30% 46% | 12% | 25% | 0% [ 12% [50% | 0% | 0% | 0% | 0% 2011
15 0% 21.00 3 65% 35% 65% 62% 41% 52% 0% [13% [ 2/% | 7% | 33% | 20% | 0% [ 0% | 0% 2010
16 0% 18.50 2 69% 34% 38% 47% 41% 46% [ 12% [ 12% [ 12% [ 19% [ 25% [ 12% | 6% [ 0% [ 0% 2009
8 0% 22.12 3 70% 30% 70% 56% 53% 55% [ 12% [ 0% [ 25% | 25% | 12% | 25% | 0% [ 0% | 0% 2008
9 11% | 29.33 7 71% 68% 78% 78% 76% 73% 0% [11% [ 11% | 0% | 11% | 33% | 11% [ 11% | 11% | 2007
16 0% 20.94 3 73% 46% 40% 53% 46% 52% [ 12% [ 6% [ 12% | 38% | 6% | 19% | 6% [ 0% | 0% 2006
22 0% 24.32 2 66% 54% 59% 65% 62% 61% [23% [ 5% [ 9% | 23% | 18% | 9% | 14% [ 0% | 0% 2005
15 7% 29.60 8 81% 56% 80% | 100% | 79% 74% 0% [ 0% | 7% [ 20% | 7% | 27% | 7% [ 27% | 7% 2004
12 0% 24.92 3 80% 56% 56% 75% 52% 62% [ 17% [17% | 0% | 25% | 17/% | 17% | 8% [ 0% | 0% 2003
21 0% 33.86 8 91% 81% 83% 95% 81% 85% 0% [ 0% | 0% | 5% | 14% | 57% | 24% [ 0% | 0% 2002
*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6
Data wydruku: 03/06/2014 05:42:05 Wynik wysoki - uczniowie ze staninow 7-9 Strona 31/34
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Powiat: tukowski Gmina: Wojcieszkow
3 s T _x|s §_ Procent uczniow w staninach z wynikiem:
c oas5o| 2 < 0 - IS 59 o le)
RE | S83| % 2 D z S g3 |8333| < L . .
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Szkota Podstawowa im. 13 0% [ 23.69 2% | 52% | 48% | 62% [ 63% | 59% [ 0% [15% | 8% [ 31% [23% [ 8% | 8% | 8% | 0% 2014

79% 63% 5% 62% 47% 63% | 0% | 0% [ 0% [17% [ 58% |17% | 8% | 0% | 0% 2013
52% 60% 42% 60% 46% 52% | 10% | 5% [ 10% [ 25% | 25% | 15% | 5% | 0% | 5% 2012
78% 47% 55% 56% 37% 55% | 11% | 6% [ 17% [ 22% | 17% | 11% | 17% | 0% | 0% 2011
71% 55% 59% 64% 49% 59% [ 0% | 5% [23% | 2/% [ 5% | 23% | 5% | 14% | 0% 2010
5% 45% 41% 64% 44% 53% [ 4% | 8% [ 16% | 16% [ 24% | 16% [ 12% | 0% | 4% 2009
70% 42% 54% 46% 42% 52% [ 15% | 5% [ 25% | 35% [ 0% | 0% [ 10% | 10% | 0% 2008
69% 58% 54% 60% 50% 99% [11% | 0% [ 22% | 28% [ 17% | 11% [ 6% | 6% | 0% 2007
5% 78% 63% 62% 40% 65% [ 0% | 6% [ 12% | 24% [ 18% | 24% [ 12% | 6% | 0% 2006
84% 54% 2% 79% 81% 73% | 0% | 6% [ 11% [33% [ 1/% | 6% | 11% | 6% | 11% | 2005
80% 62% 36% 74% 3% 57% | 10% | 6% [ 16% [ 19% | 29% | 6% | 3% | 10% | 0% 2004
87% 76% 74% 89% 63% 771% | 0% | 0% | 5% [16% | 32% | 37% | 0% | 11% | 0% 2003
71% 79% 71% 89% 53% 72% | 0% | 13% | 9% [ 30% | 9% | 22% | 17% | 0% | 0% 2002

Blogostawionego Jana Pawta 12 0% 25.08

Il w W6lce Domaszewskiej 20 5% 20.70
Woélka Domaszewska, 17 18 6% 22.06

' 22 5% 23.77
25 0% 21.40
20 0% 20.80
18 0% 23.44
17 0% 26.12
18 0% 29.17
31 0% 22.77
19 0% 30.63
23 0% 28.91

Szkota Podstawowa w 17 0% | 26.71 79% | 62% | 62% | 60% | 650 | 6/% | 0% | 12% | 18% | 6% | 18% | 18% | 29% | 0% | 0% 2014 |
Mystowie im. ks.Jana 13 0% | 28.77 80% | 64% | 69% | 79% | 71% | 72% | 0% | 0% | 0% | 15% | 38% | 0% | 15% | 23% | 8% | 2013

51% 61% | 43% 59% 30% [ 48% | 6% [ 12% | 29% [ 18% | 18% [ 6% | 0% | 12% | 0% 2012
76% 53% 64% 5/% | 44% 99% [11% | 11% [ 6% | 6% [ 28% | 28% [ 6% | 6% | 0% 2011
3% 39% 65% 57% 58% 98% [14% | 0% [ 7% | 21% [ 21% | 14% [ 14% | 7% | 0% 2010
68% 55% | 42% 60% 53% 56% | 6% | 6% | 6% [29% | 12% | 18% | 12% | 6% | &% 2009
80% 53% 66% | 43% 55% 62% | 0% | 5% [ 11% [ 32% | 16% | 32% | 5% | 0% | 0% 2008
84% 52% 64% 53% 55% 63% | 0% | 12% [ 25% | 12% | 12% | 25% | 12% | 0% | 0% 2007
67% 68% 36% 56% 38% 54% [ 8% | 8% [31% | 8% [31% | 0% [ 8% | 0% | 8% 2006
86% 71% 78% 81% 4% 78% [ 6% | 0% [ 11% | 11% [ 22% | 6% [ 28% | 11% | 6% 2005
5% 73% | 45% 68% | 47% 63% [ 5% | 10% [ 5% | 25% [ 20% | 10% [ 10% | 5% | 10% | 2004
76% 73% 65% 91% 59% 70% [ 6% | 12% [ 6% | 18% [ 24% | 12% [ 18% | 6% | 0% 2003
83% 83% 83% 85% 62% 79% | 0% | 12% [ 0% | 0% [ 35% | 35% [ 6% | 12% | 0% 2002

17 6% 19.29

Twardowskiego
. 18 0% 23.78
Mystow, 116A 14 00/2 23.29

17 0% 22.35
19 0% 24.74
8 0% 25.25
13 8% 21.62
18 0% 31.06
20 5% 25.00
17 0% 28.12
17 0% 31.59
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*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
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Szkota Podstawowa 9 0% 21.33 66% 58% 38% 56% | 47% 53% [ 0% | 11% [ 33% | 22% [ 11% | 22% [ 0% | 0% | 0% 2014
im.Mikotaja Kopernika w 15 0% 22.80 61% 69% | 48% 58% | 46% ST% [ 7% | 20% [ 7% | 7% [27% | 7% [13% | 7% | 7% 2013

59% 56% 51% 75% 33% 53% | 0% | 7% [ 14% [ 14% | 43% | 14% | 7% | 0% | 0% 2012
71% 52% 2% 58% 39% 59% | 0% | 11% | 0% [33% | 22% | 33% | 0% | 0% | 0% 2011
65% 54% 59% 39% 50% 55% [14% | 7% [21% | 14% [ 0% | 14% [ 21% | 0% | /% 2010
65% S7% 41% 56% 47% 54% [ 8% | 0% [ 15% | 31% [ 15% | 15% | 8% | 0% | 8% 2009
65% 56% 70% 52% 59% 61% [ 6% | 12% [ 12% | 12% [ 19% | 12% [ 12% | 6% | 6% 2008
76% 64% 64% 70% 61% 67/% [ 0% | 7% [ 14% | 21% [ 29% | 14% [ 0% | 14% | 0% 2007
70% 63% 51% 56% 47% 58% [ 6% | 12% [ 12% | 29% [ 12% | 6% [ 12% | 6% | 6% 2006
2% 62% 71% 69% 70% 68% | 12% | 6% [ 12% [ 12% | 19% | 12% | 6% | 6% | 12% | 2005
85% 71% 38% 71% 38% 61% | 5% | 5% [ 0% [ 21% | 32% | 26% | 11% | 0% | 0% 2004
86% 85% 83% 95% 78% 84% | 0% | 0% | 5% [ 15% | 10% | 10% | 20% | 35% | 5% 2003
86% 75% 88% 71% 70% 79% | 0% | 0% [ 19% [ 0% | 38% | 19% | 19% | 5% | 0% 2002

14 0% 21.29

Wandowie

: 9 | 0% | 2356
Wandéw, 75 14 | 0% | 2214
13 | 23% | 2154
16 | 6% | 24.44
14 1 21% | 26.79
17 | 12% | 23.35
16 | 0% | 27.38
10 | 5% | 24.42
20 | 10% | 3355
21 | 0% | 3L.76

Szkota Podstawowa im. 11 9% | 26.27 74% | 75% | 43% | 55% | 73% | 66% | 0% | 0% | 2/% | 18% | 9% | 2/% | 18% | 0% | 0% 2014 |
Henryka Sienkiewicza w 14 | 21% | 24.00 63% | 68% | 56% | 64% | 48% | 60% | 7% | 14% | 0% | 21% | 21% | 7% | 14% | 14% | 0% | 2013

66% 2% 60% 66% 54% 64% | 0% | 0% [ 19% | 12% | 19% | 12% | 19% | 6% | 12% | 2012
81% 64% 70% 55% | 48% 65% [ 0% | 0% [19% | 0% [44% | 6% [31% | 0% | 0% 2011
69% 66% 1% 66% 66% 69% [ 0% | 7% [ 7% | 7% [21% | 14% [ 29% | 14% | 0% 2010
74% 64% | 46% 61% | 40% 8% | 1% | 7% | /% [14% | 14% | 14% | 21% | 14% | 0% 2009
81% 58% 66% 73% 65% 68% | 0% | 0% [23% [ 8% | 15% |31% | 8% | 8% | 8% 2008
83% 86% 73% 64% 61% 5% | 0% | 0% | 0% [ 20% | 35% | 5% | 15% | 15% | 10% | 2007
1% 83% 58% 65% | 45% 67/% [ 0% | 4% [17% | 9% [30% | 13% [ 17/% | 4% | 4% 2006
82% 65% 2% 58% 69% 71% [ 0% | 12% [ 17% | 8% [25% | 1/% [ 17/% | 0% | 4% 2005
5% 67% | 44% 65% | 45% 60% [ 8% | 8% [21% | 8% [ 8% |21% [ 17/% | 4% | 4% 2004
71% 71% 71% 84% 61% 71% [11% | 0% [ 11% | 21% [ 11% | 32% [ 0% | 5% | 11% | 2003
85% 85% 83% 89% 57% 79% [ 0% | 0% [ 14% | 9% [ 23% | 32% [ 18% | 0% | 5% 2002

16 25% | 25.56

Lisikierzu

0
Lisikierz, 22 A %2 %g(ﬁ gggg
14 29% 23.14
13 23% 27.38
20 20% 30.20
23 9% 26.83
24 0% 28.42
24 0% 23.92
19 0% 28.53
22 0% 31.73
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Okregowa Komisja Egzaminacyjna w Krakowie: os. Szkolne 37, 31-978 Krakéw
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Powiat: tukowski Gmina: Wola Mystowska
S s 0 - = | s 5 Procent uczniéw w staninach z wynikiem:
sc|efx|2S| 5| 8| 2| § |28 |==8] ¢
SR | 228 ~ 2 | 2 = 2 3 5% |22% < niskim* $rednim* wysokim* Rok
8| 832 |93 | ® 2 s s B> |s<s| 3
| SN 25| 3 3 =3 @ 3 1. 2, 3. 4, 5. 6. 7. 8. 9.
~ @ N z @%) | %) | @2w) | @7%) | @o%) | amw) | 12%) | %) | @w)
Szkota Podstawowa w 14 0% 23.14 4 73% 36% 51% 66% 69% 58% 0% [14% | 14% [ 29% [ 21% | 14% [ 7% 0% 0% 2014
Jarczewie 10 0% 26.44 7 80% 64% 57% 50% 68% 66% 0% [ 0% | 11% | 0% | 33% | 44% [ 11% | 0% 0% 2013
Jarczew. 55 12 0% 23.67 6 62% 57% 55% 7% 53% 59% 0% [ 8% | 25% | 8% 8% [25% | 17% | 8% 0% 2012
' 10 0% 27.20 7 81% 55% 69% 68% 68% 68% 0% [10% | 0% | 10% | 20% | 30% [ 20% | 10% | 0% 2011
14 0% 25.07 6 69% 44% 1% 73% 64% 63% 0% | 14% | 7% 7% | 36% [ 21% | 0% [ 14% | 0% 2010
15 0% 24.33 7 79% 59% 56% 57% 48% 61% 0% | 7% [ 7% | 27% [ 13% | 13% | 13% [ 20% | 0% 2009
10 0% 28.20 7 82% 54% 84% 68% 65% 70% 0% | 10% | 0% 0% | 10% [ 60% | 20% [ 0% 0% 2008
15 0% 25.53 5 71% 63% 60% 65% 60% 64% 0% | 13% | 7% | 27% | 27% [ 13% | 7% 7% 0% 2007
16 0% 29.19 8 83% 76% 71% 2% 59% 73% 0% | 6% [12% | 0% | 31% [ 19% | 6% [ 12% | 12% 2006
22 0% 29.95 6 78% 70% 14% 7% 6% 5% 5% [ 5% | 5% | 18% | 18% | 27% [ 23% | 0% 0% 2005
14 0% 24.93 5 81% 64% 42% 71% 54% 62% | 14% [ 0% | 7% | 14% [ 14% | 21% | 14% [ 7% % 2004
22 0% 26.55 4 79% 66% 60% 70% 57% 66% | 14% [ 0% | 23% | 14% [ 18% | 18% | 5% 5% 5% 2003
21 0% 31.67 7 86% 79% 82% 83% 67% 79% 0% | 5% | 10% | 14% | 24% | 24% | 5% | 10% | 10% 2002
Szkota Podstawowa - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2014 |
Wilczyska, 85 z - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2013
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2012
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2011
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2010
9 0% 24.29 7 13% 57% 55% 54% 59% 61% 0% [ 0% |14% [ 29% | 0% | 29% [ 14% [ 0% | 14% 2009
8 12% | 24.25 4 80% 49% 5% 47% 44% 61% | 12% [ 0% | 25% | 12% [ 25% | 12% | 12% [ 0% 0% 2008
8 0% 25.50 5 82% 54% 62% 62% 55% 64% 0% [25% | 0% | 12% | 38% | 12% [ 0% [ 12% | 0% 2007
10 0% 23.60 4 72% 74% 49% 40% 44% 59% 0% | 0% [ 20% | 30% | 40% | 0% 0% | 10% [ 0% 2006
7 0% 30.00 6 7% 84% 57% 86% 73% 75% 0% | 14% [14% | 0% [ 29% | 14% | 14% [ 0% | 14% 2005
10 0% 25.20 5 83% 2% 45% 65% 41% 63% | 10% | 0% [ 10% | 40% | 10% [ 10% | 0% 0% | 20% 2004
9 0% 29.11 6 74% 78% 2% 83% 61% 73% 0% | 11% [ 22% | 11% | 22% | 0% 0% | 22% | 11% 2003
7 0% 35.71 9 89% 93% 91% 86% 84% 89% 0% | 0% | 0% 0% | 14% [ 29% | 29% | 14% | 14% 2002
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